

Miljö- och hälsoskyddsnämnden

Tid: Torsdag 20 februari 2025, kl 13.00

Plats: Ryttmästaren, Förvaltaren

- Upprop
- Justering
- Dagordning
- Fråga om jäv

	Ärenderubrik <i>Föredragande/beredningsansvarig</i>	Dragning Tid (max)	Sidnr
1.	Information från förvaltningschefen <i>Rune Brandt</i>	20 min	
2.	Föreläggande med vite gällande städning av Förskolan Botsmark <i>Amanda Jonsson, Kristina Hägglund</i>	10 min	Sid 3
3.	Föreläggande med vite gällande städning av Botsmarks skola <i>Amanda Jonsson, Kristina Hägglund</i>	5 min	Sid 22
4.	Föreläggande med vite gällande städning av Hedlundaskolan <i>Amanda Jonsson, Kristina Hägglund</i>	5 min	Sid 42
5.	Föreläggande med vite gällande städning av Ersängsskolan <i>Amanda Jonsson, Kristina Hägglund</i>	5 min	Sid 69
6.	Föreläggande med vite gällande städning av Mariebergsskolan <i>Amanda Jonsson, Kristina Hägglund</i>	5 min	Sid 102
7.	Miljö- och hälsoskyddsnämndens årsrapport till kommunstyrelsen för 2024 <i>Fredrik Hedlund</i>	25 min	Sid 132
8.	Redovisning, domar och beslut inom nämndens område 2024 <i>Sara Fritzon</i>	20 min	

9.	Information <ul style="list-style-type: none"> • SchoolFood4Change <i>Mirella Persson, Linn Backman Hallberg</i> 	10 min	
10.	Kurser och konferenser <ul style="list-style-type: none"> • Presidiedagar SKR 22–23 april • Sveriges miljökommuners vårmöte, Stockholm 14–15 maj 		
11.	Övriga frågor		
12.	Beslutsförteckning över delegerade ärenden		Sid 156
13.	Avslutning		

Miljö- och hälsoskyddsnämnden

Miljö- och hälsoskyddsnämndens årsrapport till kommunstyrelsen för 2024

Förslag till beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att

1. godkänna årsrapporten för 2024.
2. godkänna uppföljning av internkontrollplanen för 2024 och bedömer att den interna styrningen och kontrollen är ändamålsenlig.
3. förklara paragrafen omedelbart justerad.

Ärendebeskrivning

Nämndens årsrapport ska ge en sammanställning, uppföljning och bedömning av följande:

- nämndens grunduppdrag
- tilläggsuppdrag
- ekonomi- och personalförhållanden
- nämndens interna kontroll

Enligt kommunallagen ska kommunstyrelsen upprätta en årsredovisning som ska överlämnas till fullmäktige för fastställande senast den 15 april året efter det verksamhetsår som avses. Årsredovisningen baseras på uppgifter från kommunens nämnder och bolag. Innehållet styrs av kommunallagen, lagen om kommunal bokföring och redovisning samt av de riktlinjer som utfärdas av Rådet för kommunal redovisning.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-02-05

Miljö- och hälsoskyddsnämnden – Årsrapport 2024 till kommunstyrelsen

Bilaga 1 – Verksamhetsuppföljning

Bilaga 2 – Uppföljning av miljö- och hälsoskyddsnämndens internkontrollplan

Beredningsansvariga

Rune Brandt, stadsbyggnadsdirektör

Fredrik Hedlund, miljö- och hälsoskyddschef

Erika Nilsson, enhetschef Miljöutveckling

Nils Gilenstam, enhetschef Miljöskydd

Petra Thilman, enhetschef Livsmedelssäkerhet och serveringstillstånd

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen, ksdiarium@umea.se

SLK ekonomi, anette.sjodin@umea.se

Rune Brandt
Stadsbyggnadsdirektör

Miljö- och hälsoskyddsnämndens rapport till KS, januari–december 2024

Verksamhetsrapport

Nämndens grunduppdrag

Miljö- och hälsoskyddsnämnden	Bedömning av nämndens grunduppdrag
Nämndens grunduppdrag i sin helhet.	I viss grad uppfyllt.

Bedömning och motivering

Nämnden gör bedömningen att grunduppdraget under 2024 endast i viss grad har uppfyllts med anledning av ett ekonomiskt underskott på cirka 0,6 mnkr. Uppföljningen av nämndens verksamhet i de övriga tre perspektiven (kund, verksamhet och HR) har i hög grad uppfyllts.

Verksamhetens utveckling och väsentliga händelser

Inriktningsmål och program

Nämnden har destinerats inriktningsmål 1 och 4 (Tillväxt och Klimat). Slutsats i den programhandling som programstyrgruppen tillväxt fastställde 2023-11-08 var att Umeås tillväxten inte är hållbar i det ekologiska perspektivet. Betydande del av nämndens grunduppdrag omfattar detta perspektiv och arbetet kommer fokuseras ytterligare framåt.

Miljöbalken

Inom miljöbalkstillsynen har antalet genomförda tillsynstillfällen ökat kraftigt. Den planerade tillsynen har genomförts till 100 % (om man exkluderar små avlopp som utifrån resursbrist inte hunnit hela sitt åtagande). Resurskrävande ärenden under året har varit; Legionella i badanläggningar, tillsyn gällande städbarhet och städnivåer på förskolor, revidering av handlingsplan förorenad mark, tillsyn hantering av sulfidjord och tillsyn av små avlopp i enlighet med handlingsplan.

Livsmedel

Planerad livsmedelskontroll är genomförd till 100 % och antalet kontroller har totalt sett ökat sedan 2023. En omfördelning av vilken typ av kontroll som genomförts har dock skett utifrån den nya riskklassningen och efterhandsdebiteringen. Omfattande ärenden under året har varit; Rally-VM, Brännbollsyran, Listeria-utbrott och ett större smittskyddsärende.

Serveringstillstånd

Planerad tillsynen gällande serveringstillstånd är genomförd till 73 % och tillsynsplanen för tobak är genomförd till 77 %. Det som påverkat tillsynen är att verksamheten haft en vakant tjänst under större delen av året. Omfattande aktiviteter under året har varit; Rally-VM, Brännbollsyran, LOS-tillsyn och Krögarträffar.

Budget- och konsumentrådgivning

Under 2024 har budget- och skuldrådgivningen arbetat bort den kö som tidigare fanns. Även behovet av rådgivningar gällande konsumentrådgivning har ökat kraftigt sedan 2023.

Bristande verksamhetsystem, mindre resurser samt avsaknad av telefontider har medfört att väntetiden har ökat. Telefontiderna är nu återinförda.

Naturvård/planering

Miljöplaneringen har fortsatt hanterat många planer inom den fysiska planeringen. Enheten har haft mer rådgivning under året än planerat. Enheten driver naturvårdsprojekt och har lämnat in en LOVA-ansökan gällande källfördelningsanalys för Stöcksjön. Arbete med revidering av åtgärdsprogram för buller pågår samt revidering av driftavtal för luftmätningar.

Energi och klimat

Efterfrågan på energirådgivning har fortsatt att öka. Fler energiväskor till biblioteken har införskaffats. Projektet SchoolFood4Change har genomfört 60 besök på förskolor/skolor, arrangerat en digital föreläsning om selektivt ätande, deltagit på Återbruksfestivalen på Hedlunda där cirka 160 elever deltog samt skapat en digital utbildning för måltidspersonal.

Tilläggsuppdrag från kommunfullmäktige

Uppdrag	Status jan–dec	Motivering/kommentar
Tilläggsuppdrag: 2023:1 Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen och nämnderna i uppdrag att öka omställningen av nämndernas verksamheter för att klara grunduppdraget i takt med att personalbristen ökar.	Genomfört	Nämndens genomförda analys under året visar ingen risk för personalbrist under den närmaste 10-årsperioden. Nämndens omställning drivs av utveckling, effektivisering och mer kundnytta.
Tilläggsuppdrag: 2023:2 Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen och nämnderna i uppdrag att öka samarbetet och ansvarstagandet över förvaltnings- och nämndgränser.	Delvis genomfört	Samarbetet har genom bland annat programstyrningen utvecklats på ett positivt sätt under de senaste åren. Fortsatta utmaningar finns i genomförandet av översiktsplanen och i målbilden för kommunens strategiska inriktningar.

Personalrapport

Nämndens arbete för att nå personalpolitiska mål

Miljö- och hälsoskyddsnämnden	Bedömning av nämndens arbete med personalpolitiska mål
Mål 5: Umeå kommun ska klara kompetensförsörjningen genom att vara en attraktiv arbetsgivare och spegla mångfalden i samhället.	Enligt plan
Mål 6: Umeå kommun ska ha ledarskap som ges och ger förutsättningar för goda resultat, där riktvärdet för antalet medarbetare per chef inte är fler än 30.	Enligt plan
Mål 7: Umeå kommuns sjukfrånvaro ska minska genom fokus på friskfaktorer och jämställda arbetsförhållanden.	Enligt plan

Åtgärder och viktig utveckling/viktiga händelser inom målområdena

Kompetensförsörjning och attraktiv arbetsgivare (mål 5)

Verksamhetens arbete med kompetensförsörjning följer "Kompetensförsörjningsplan stadsbyggnadsförvaltningen 2022–2025" och aktiviteter genomförs årligen. Aktiviteter som gör att verksamheten är attraktiv och kan behålla och utveckla sina medarbetare blir allt viktigare. Även samarbete med Umeå universitet, programmet för miljö- och hälsoskydd, är en viktig aktivitet för att säkra framtida tillgång på kompetens.

Flera rekryteringar har gjorts under året, framför allt till den växande verksamheten med tillsyn av små avlopp. Generellt finns inga betydande svårigheter att rekrytera personal men inom några yrkesgrupper finns en tendens till svårigheter att rekrytera medarbetare med längre erfarenhet.

Ledarskap (mål 6)

Två enhetschefer har rekryterats i slutet av året och tillträder sina tjänster i februari 2025. Den ena enhetschefen är en ersättningsrekrytering och den andra en utökning av antalet chefer med anledning av en organisationsförändring. Från årsskiftet 2025 har verksamheten fyra enheter. Andel chefer som har färre än 30 medarbetare mäts en gång per år, vid årsskiftet. Miljö- och hälsoskyddschefen har tillfälligt haft fler medarbetare än 30 i väntan på att de nya enhetscheferna ska tillträda sina tjänster, och därmed uppnås inte målet precis vid tidpunkten för mätningen. Under året har alla chefer i verksamheten färre än 30 medarbetare.

Friskfaktorer (mål 7)

Verksamhetens sjukfrånvaro ligger under målvärdet men det har under året blivit en skillnad i sjukfrånvaron mellan könen, där sjukfrånvaron för de kvinnliga anställda har ökat och för männen har den sjunkit. Andelen långtidsfriska följer därefter.

Verksamheten har ett väl fungerande systematiskt arbetsmiljöarbete. Det sker ett löpande arbete mer eller mindre, inom alla friskfaktorerna där t.ex. organisationen har setts över under året, likaså ledarskapet och antalet chefer för att uppnå ett närvarande ledarskap samt delaktighet och inflytande, prioritering av arbetsuppgifter och kompetensutveckling genom byte av arbetsuppgifter och roller inom organisationen.

Resultatmått	älmålvärde 2024	Utfall 2024			Utfall 2023		
		kvinnor	män	totalt	kvinnor	män	totalt
Sjukfrånvaro, totalt i procent av anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid	5,0	5,8	2,9	4,8	4,5	4,7	4,5
Andel långtidsfriska (%)	60	65	76	68	74	62	70
Andel heltidsanställda (%)	90	98	100	99	98	100	99
Andel skyddsombud som har genomgått introduktion (%)	90	100	-	100	100	-	100
Andel chefer med max 30 medarbetare (%)	85	100	50	75	100	100	100
Medarbetarenkäten, medelvärde	4,8	5,0	5,0	5,0	4,9	4,9	4,9

Ekonomirapport

Händelser av väsentlig betydelse som har påverkat nämndens ekonomi

Inga händelser har påverkat nämndens verksamhet i hög omfattning.

Budgetavvikelse, utfall i år och föregående år

Nämnden redovisar en budgetavvikelse på -0,6 mnkr. Intäkterna är lägre än budgeterat men högre än föregående år. Avvikelsen beror i stort på att det inför året initierade arbetet med små avlopp bedömdes få en större omfattning under året än vad som blev fallet. Detsamma gäller avvikelsen på kostnadssidan där kostnaderna för personal som arbetar med tillsyn avseende små avlopp är betydligt lägre än budgeterat. Förenklat beror årets resultatavvikelse på att två prioriterade aktiviteter har genomförts i början av året, en luftkvalitetsmätning och en grundutbildning i kommunikation för personalen. Dessa aktiviteter var inte budgeterade men kostnaderna förknippade med aktiviteterna bedömdes vid den senaste prognosen kunna finansieras av ett överskott inom tillsynsverksamheten.

(mnkr med en decimal)	Budget 2024	Utfall 2024	Budget-avvikelse 2024	Utfall 2023	Budget-avvikelse 2023	Prognos vid rapport jan-aug 2024	Prognos-avvikelse
Verksamhetens intäkter	33,4	25,8	-7,5	23,4	1,5	-5,0	-2,5
Verksamhetens kostnader	-54,0	-47,1	6,9	-44,2	-3,3	5,0	1,9
Verksamhetens nettokostnad	-20,6	-21,2	-0,6	-20,8	-1,8	0,0	-0,6

Investeringar

Nämndens investeringar uppgår till 0,2 mnkr och avser inköp till kontorsmiljön.

(mnkr med en decimal)	Budget 2024	Utfall 2024	Budget-avvikelse 2024	Utfall 2023	Prognos vid rapport jan-aug 2024	Prognosavvikelse
Verksamhetens nettoinvesteringar	-0,3	-0,2	0,1	-0,1	-0,3	0,1



Miljö- och hälsoskyddsämnden

Verksamhetsuppföljning 2024

2025-02-05

Stadsbyggnadsförvaltningen

Besöksadress: Skolgatan 31A

Postadress: 901 84 Umeå

090-16 10 00

www.umea.se

**UMEÅ
KOMMUN**

Innehållsförteckning

Sammanfattning	3
Miljö- och hälsoskyddsmyndens grunduppdrag	4
Grunduppdraget	4
Styrning och ledning	4
Bedömningar	5
Uppföljning - Grunduppdrag	6
Kund	7
Verksamhet	8
Personal	10
Ekonomi	13
Uppföljning - Inriktningsmål och program	14
Uppföljning - Tilläggsuppdrag	14
Uppföljning - Internkontroll	15

Sammanfattning

Delar av denna rapport används för rapportering till kommunfullmäktige enligt den övergripande uppföljningsprocessen med rapportering tre gånger per år.

Grunduppdrag

Nämndens bedömning är att leverans huvudsakligen sker utifrån aktuellt grunduppdrag i reglemente och planeringsdirektiv. Sammanfattande uppföljning sker i KS-rapporten där bedömningen "till viss del uppfyllt" anges med anledning av det ekonomiska underskottet för andra året i rad.

Tilläggsuppdrag, inriktningsmål och program

Uppföljning sker i KS-rapporten.

Personal

Akkumulerad sjukfrånvaro under perioden är något högre än föregående år, vad gäller totalen, men ligger bra till jämfört med målvärdet för året. Sjukfrånvaron för män respektive kvinnor ligger på en nivå där det skiljer mellan könen jämfört med förra året då det var jämnt mellan könen. Kvinnornas sjukfrånvaro har ökat medan männens har minskat. I mindre grupper blir enstaka personers sjukfrånvaro mer påverkbar procentuellt sett.

Ekonomi

Nämnden redovisar en budgetavvikelse på -0,6 mnkr. Förenklat beror årets resultatavvikelse på att två prioriterade aktiviteter har genomförts under året, en luftkvalitetsmätning och en grundutbildning i kommunikation för personalen.

Internkontroll

Nämnden bedömer att den interna styrningen och kontrollen är ändamålsenlig och tillräcklig.

Miljö- och hälsoskyddsnämndens grunduppdrag

Grunduppdraget

Enligt kommunens riktlinjer för aktiverande styrning ska alla nämnder ha ett av kommunfullmäktige beslutat skriftligt grunduppdrag som förtydligar ändamålet med nämnden. Respektive nämnd har ansvar att föreslå hur grunduppdraget bör formuleras och om skäl finns påtala behov av revidering. Respektive nämnd ansvarar även för att verkställa sitt grunduppdrag inom de ramar som lagstiftning och resurstilldelning ger samt utforma en verksamhetsstyrning utifrån behovet. Respektive nämnd ansvarar vidare för att utforma och genomföra uppföljning och bedömning av grunduppdragets genomförande i enlighet med anvisning från kommunstyrelsen. Grunduppdraget för 2023 är formulerat på följande sätt:

I miljö- och hälsoskyddsnämndens uppdrag ingår att möjliggöra god hälsa och en hållbar utveckling i Umeå. Nämnden ansvarar för prövning och tillsyn beträffande miljö- och hälsoskyddsområdet, livsmedelssäkerhet samt serveringstillstånd. Nämnden bidrar med underlag för en god samhällsplanering och utveckling genom miljöövervakning, energieffektivisering och klimatpåverkan, naturvård samt kompetensstöd i miljöfrågor vid översiktsplanering och detaljplanering. Nämnden ansvarar också för den lagstadgade budget- och skuldrådgivningen samt för att tillvarata konsumenternas intressen inom konsumentpolitikens område. I tillägg till det ska kommunens förvaltare fullgöra uppgifter enligt föräldrabalken. Nämnden ansvarar även för att avgöra i vilken omfattning tillsynsansvar enligt miljöbalken ska övertas från länsstyrelsen.

Grunduppdragen ska vara långsiktiga och gälla för minst en mandatperiod.

Kommunfullmäktige följer årligen upp hur nämnd/bolag hanterat sitt grunduppdrag.

Styrning och ledning

Ett viktigt verktyg för miljö- och hälsoskyddsnämnden verksamhetsstyrning är förvaltningens verksamhetsplan. Verksamhetsplan är upprättas med utgångspunkt i kommunfullmäktiges planeringsdirektivet och budget. Till verksamhetsplanen beslutar även nämnden om internkontrollplan, nyckeltal för uppföljning av grunduppdraget och tillsynsplaner. Syftet med uppföljningen är att ge nämnderna insyn och möjlighet att hantera avvikelser. Inom ramen för tilldelat grunduppdrag har nämnden möjlighet att utifrån sina specifika förutsättningar och behov fastställa hur verksamhetsstyrning och uppföljning ska utformas. Detta innebär att varje nämnd inom grunduppdragets ramar, lagstiftning, övriga direktiv och

riktlinjer från kommunfullmäktige har mandat att besluta om mål, uppdrag och aktiviteter för sina egna verksamheter. Vid utformning av nämnds- eller bolagsspecifik verksamhetsstyrning och uppföljning har dock nämnd och bolag att följa eventuella krav från lagstiftning och författning samt beslut och direktiv från kommunfullmäktige samt anvisning från kommunstyrelsen om hur styrning och uppföljning ska utformas. Nämnden beslutade under 2022 hur styrning och uppföljning av nämndens grunduppdrag ska ske.

Uppföljning av grunduppdrag: Nämndens uppföljning av grunduppdraget sker utifrån följande perspektiv: personal, ekonomi, kund och verksamhet. Inom respektive perspektiv finns kommungemensamma eller nämndspecifika nyckeltal angivna. Samtliga nyckeltal är viktiga för uppföljningen av nämndens grunduppdrag. De nyckeltal som är särskilt viktiga eller nyckeltal inom områden där nämnden önskar en förflyttning åsätts ett målvärde eller målintervall som följs upp av nämnden per månad, tertiäl eller år.

Bedömningar

Uppföljning av grunduppdraget sker genom att nämnden bedömer i vilken omfattning nämnden verkställt grunduppdraget och rapporterar bedömningen till kommunstyrelsen som sammanställer inför hantering i kommunfullmäktige. Respektive nämnd lämnar rapport med bedömning av hur väl man lyckats med sitt grunduppdrag inom ramen för ordinarie verksamhetsuppföljning. Nämndens bedömning styrks med sammanställning av relevanta underlag av kvantitativ och kvalitativ karaktär (statistik, mätningar, medborgare/ brukarundersökningar, medborgardialoger, etc).

Kommunstyrelsen har ansvar och mandat att utforma anvisning för när och hur rapportering från nämnder och bolag ska ske. För att ge kommunfullmäktiges insyn och möjlighet att hantera avvikelser sker rapportering från nämnder, bolag och kommunstyrelse till kommunfullmäktige via årsredovisning, delårsbokslut samt via en förenklad rapport som behandlas vid kommunfullmäktiges sammanträde i juni.

Förenklad rapport:	I maj för perioden 1 januari till och med 30 april. Den förenklade rapporten innehåller information relaterad till nämndens personalförhållanden samt ekonomisk ställning och prognos för helåret. Den förenklade rapporten är ej att betrakta som ett delårsbokslut.
Delårsbokslut:	I september för perioden 1 januari till och med 30 augusti.
Årsredovisning:	I februari för helåret.

Uppföljning - Grunduppdrag

Uppföljning av nämndens verksamhet sker i perspektiven kund, personal, ekonomi och verksamhet. Finner nämnden skäl att styra verksamheten åt något håll sätts ett målvärde på det aktuella nyckeltalet. Målbilden är att kommunens plattform för Öppna data framöver kommer nyttjas för uppföljning av nyckeltalen.

Kund

Nämndens kunder är sökanden, berörda grannar och våra allmänna intressen. Uppföljning av kundperspektivet har detta breda anslag och behöver utvecklas över tid.

Personal

För nämnden, chefer och medarbetare inom förvaltningen ger nyckeltalen möjlighet att följa och uppmärksamma trender som behöver hanteras utifrån en god personalpolitik och ambitionen om att vara en attraktiv arbetsplats. Arbetet med systematiskt arbetsmiljöarbete och med kompetensförsörjning.

Ekonomi

För en god kunskap och för att uppmärksamma trender över tid är detta perspektiv viktigt. Nyckeltal som följer och beskriver hur taxor och avgifter finansierar verksamheten.

Verksamhet

Resultat och prestationer som nämnden levererat under året utifrån avdelningens tillsyns- och aktivitetsplan.

Kund

Nyckeltal kund

Nr	Nyckeltal	2021	2022	2023	2024	Mål
K1a	NKI Miljöbalken företag	73	71	73	80	
K1b	NKI Livsmedel företag	78	81	83	82	
K1c	NKI Serveringstillstånd företag	60	79	71	70	
K1d	NKI Miljöbalken övriga	76	76	61	68	
K1e	NKI Livsmedel övriga	89	88	93	87	
K2	NKI – Insatser HP Insikt (%)	-	-	100	100	100
K3a	Återkoppling – Enskilt avlopp	98	98	94	85	100
K3b	Återkoppling - Värmepump	100	99	96	97	100
K3c	Återkoppling - Vattenverksamhet	97	100	100	100	100
K3d	Återkoppling - Anmälan	-	93	94	94	100
K3e	Återkoppling - Miljörapport	97	100	88	94	100
K3f	Återkoppling - Klagomål	90	96	97	99	100
K4a	Rådgivning – Budget och skuld	100	100	100	100	100
K4b	Rådgivning - Konsument	90	34	52	47	100
K4c	Rådgivning – Energi och klimat	100	100	100	100	100
K5	Rättssäkerhet – (%)	-	-	75	75	100

Avdelningsaktiviteter kund

- Utbildning Kommunikation & Bemötande - Cirka 20 medarbetare från avdelningen har genomgått utbildning Kommunikation & Bemötande, en utbildning som riktar sig till din egen inre resa och den enskilde individens ansvar kopplat till dessa frågor.
- Klarspråk - Arbete påbörjat med workshop med enheten Miljöskydd. Två pass har skett. Utifrån dess har ett arbetssätt tagits fram för hur arbetet ska fortsätta under 2025.
- God Service - Kontinuerlig uppdatering av våra sökord för att vi ska få frågorna rätt hos oss samt ett arbetssätt för att aktivt hålla vem-gör-vad listan samt Outlookkalendrarna uppdaterade. Avdelningschef har fått i uppdrag av förvaltningschefen att utreda frågan vidare med en förvaltningsövergripande kundtjänst. Detta uppdrag kommer att redovisas under 2025.
- Klagomålshantering - Se över processen för hantering av klagomål som kommer in till avdelningen för en ökad kvalitet och effektivitet. Denna aktivitet har inte genomförts utifrån tids-/resursbrist. Finns istället med i verksamhetsplanen för 2025.
- Ta fram smartare e-tjänster - Utvecklingsbehov är identifierade och överlämnade till e.umea.se. Bedömningen är att ett större grepp kring behovet är nödvändigt inför framtida prioriteringar. Arbetet med tre e-tjänster har genomförts.

Verksamhet

Miljöbalken

Inom miljöbalkstillsynen har antalet tillsynstillfällen ökat kraftigt, både gällande små avlopp men även gällande den övriga miljöbalkstillsynen. Den planerade tillsynen har precis som under 2023 genomförts till 100 %, om man exkluderar små avlopp som utifrån resursbrist inte hunnit hela sitt åtagande. Det är alltså den händelsestyrda och behovsstyrda tillsynen som ökat.

Omfattande ärenden har under året genomförts bl.a. gällande:

- Legionella i flertalet av kommunens badanläggningar.
- Tillsyn samt föreläggande med viten gällande städbarhet och städnivåer på kommunens skolor och förskolor.
- Revidering av handlingsplan gällande tillsyn av förorenad mark.
- Tillsyn samt föreläggande gällande hantering av sulfidjord vid anläggande av Norrbotniabanan.
- Tillsyn av små avlopp i enlighet med handlingsplan gällande tillsyn av små avlopp.

Livsmedelskontroll

Den planerade livsmedelskontrollen är genomförd till 100%. Antalet kontrolltillfällen inom livsmedelskontrollen har totalt sett ökat sedan 2023. En omfördelning av vilken typ av kontroll som genomförts har dock skett utifrån den nya riskklassningen och efterhandsdebiteringen. Antalet planerade kontroller har minskat och antalet uppföljande kontroller har ökat.

Omfattande ärenden har under året genomförts bl.a. gällande:

- Rally-VM
- Brännbollsyran
- Listeriautbrott på produktionsköket på NUS
- Kontroll av skinka
- Smittskyddsärende kopplat till ett kommunalt boende

Serveringstillstånd m.m.

Den planerade tillsynen gällande serveringstillstånd är genomförd till 73 %, 82% av den yttre och 56 % av den inre och tillsynsplanen för tobak m.m. är genomförd till 77 %. Det som framför allt har påverkansfaktor på tillsynen är att gruppen har haft en tjänst vakant under nästan hela året.

Omfattande aktiviteter har under året genomförts bl.a. gällande:

- Rally-VM
- Brännbollsyrans
- LOS-tillsyn
- Krögarträffar

Budget- och konsumentrådgivning

Under 2024 har budget- och skuldrådgivningen helt arbetat bort den kö som tidigare fanns, även fast antalet rådgivningstillfällen ökat kraftigt. Nytt arbetssätt gällande första kontakt har fungerat väl.

Även behovet av antalet rådgivningar gällande konsumentrådgivning har ökat kraftigt sedan 2023. Bl.a. bristande verksamhetssystem, lägre andel resurser samt avsaknad av telefontider har medfört att väntetiden på vår hjälp har ökat. Telefontiderna är nu återinsatta sedan hösten 2024.

Naturvård/planering

Inom miljöplanering är det fortsatt många planer som ska hanteras inom stöd för detaljplaner och översiktsplaner. Naturvårdarna har haft mer rådgivning och service, både internt och externt, än planerat som påverkar övriga delar. Naturvårdsprojekt drivs bl.a. Inspire Aurora, Lövsöksprojektet samt en LOVA-ansökan inlämnats gällande källfördelningsanalys för Stöcksjön. Arbete med revidering av åtgärdsprogram för buller pågår samt revidering av driftavtal gällande kommunens luftmätningar.

Energi och klimat

Efterfrågan på energirådgivning har fortsatt att öka under 2024. Antalet lyssningar på podden Klimatekot har också ökat. Beslut om införskaffande av fler energiväskor till biblioteken har genomförts. Gällande klimatprojekten så har Hybes bl.a. genomfört workshops samt partnerskapsmöten, både i Umeå och Färoöarna. SF4C har bl.a. genomfört cirka 60 besök på förskolor och skolor som är med i projektet, arrangerat en digital föreläsning som handlade om selektivt ätande, deltagit på Återbruksfestivalen på Hedlunda skola cirka 160 elever deltog samt skapat en digital utbildning för måltidspersonal.

Nyckeltal verksamhet

Nr	Nyckeltal	2021	2022	2023	2024	Mål
V1a	Tillsynstillfällen miljöbalken (st)	336	331	297	905	
V1b	Tillsynsbesök tillsyn på plats (st)	379	309	275	756	
V2a	Andel genomförd tillsyn miljöbalken (%)	90	98	100	68	100
V2b	Andel genomförd kontroll livsmedel (%)	-	-	98	100	100
V2c	Andel genomförd tillsyn serveringstillstånd (%)	-	-	97	73	100
V2d	Andel genomförd tillsyn tobak, folköl, receptfria läkemedel (%)	-	-	85	77	100
V3a	Livsmedel kontroll – Planerad (st)	897	893	820	763	
V3b	Livsmedel kontroll - Uppföljande (st)	233	196	143	273	
V3c	Livsmedel kontroll - Oplanerad (st)	20	26	20	27	
V4	Antal föreläggande och förbud (st)	-	-	-	90	
V5	Antal tillsynstillfällen miljöbalken per årsarbetsk. (st)	34	28	26	36	
V6	Antal kontrollbesök livsmedel per årsarbetsk. (st)	158	164	142	159	
V7a	Arbetsvolym – Registrerade livsmedelanl per åa (st)	133	144	130	148	
V7b	Arbetsvolym – Stadigvarande serveringstillstånd (st)	-	-	-	125	
V7c	Arbetsvolym – Tillfälliga serveringstillstånd	-	-	-	41	
V7d	Arbetsvolym - Rådgivningar budget och skuld (st)		445	852	1155	
V7e	Arbetsvolym - Rådgivningar konsument (st)		322	576	718	
V7f	Arbetsvolym - rådgivningar energi- och klimat (st)	88	127	255	321	
V8	Åtalsanmälningar – Miljöbalken och livsmedel	2	1	8	17	
V9	Miljösanktionsavgifter	36	27	23	32	

Förorenad mark

V10a	Antalet identifierade objekt – Riskklass 1	-	-	-	4	
V10b	Antalet identifierade objekt – Riskklass 2	-	-	-	33	
V10c	Antalet identifierade objekt – Riskklass 3	-	-	-	7	
V10d	Antalet identifierade objekt – Riskklass 4	-	-	-	7	
V10e	Procentuellt färdigsanerade objekt – Riskklass 1	-	-	-	0%	
V10f	Procentuellt färdigsanerade objekt – Riskklass 2	-	-	-	36%	
V10g	Procentuellt färdigsanerade objekt – Riskklass 3	-	-	-	71%	
V10h	Procentuellt färdigsanerade objekt – Riskklass 4	-	-	-	43%	

Natur

V17a	Skyddad natur totalt (%)	12,9	12,9	12,9	12,9	
------	--------------------------	------	------	------	------	--

Personal

Kompetensförsörjning

Vägen mot en modern och attraktiv arbetsplats sker genom det arbete förvaltningen kallar "Vår arbetsplats". Arbetet med kompetensförsörjning sker enligt Kompetensförsörjningsplan 2023–2025 och aktiviteter som ses över årligen. Aktiviteter som gör att verksamheten är attraktiv och kan behålla och utveckla sina medarbetare blir allt viktigare.

Kompetensutveckling sker enligt årshjulet och de individuella utvecklingsplanerna.

Flera rekryteringar har gjorts under året och fler medarbetare har börjat än slutat på avdelningen, vilket ger en högre personalomsättning än under fjolåret. Inom några yrkesgrupper ses en tendens till svårigheter att rekrytera medarbetare med längre

erfarenhet. I allt fler rekryteringar syns en brist på manliga sökanden vilket i sin tur kan resultera i en sned könsfördelning i verksamheten.

Systematiskt arbetsmiljöarbete

Den årliga uppföljningen av systematiskt arbetsmiljöarbete visar att verksamheten har ett fungerande systematiskt arbete, både för arbetsmiljön och för aktiva åtgärder. Under året har bl.a. följande åtgärder genomförts enligt årshjulet för arbetsmiljöarbete:

- Mål och handlingsplaner för 2024 gällande OSA, har tagits fram samt genomförts, grundat på resultaten i medarbetarundersökningen 2023.
- Löpande riskbedömningar har genomförts på samtliga enheter inom avdelningen
- ROK har genomförts inför omorganisation av avdelningen som beslutats under 2024
- Ombyggnation av fikarummet har slutförts och fikarummet har invigts
- Planering av ombyggnation av kopieringsrum samt arkiv har påbörjats
- Uppdatering av avdelningsspecifika dokument kopplat till arbetsmiljö t.ex. krisledningsplan, introduktion av nyanställda

Måluppfyllelse personalpolitiska mål

Akkumulerad sjukfrånvaro under perioden är något högre än föregående år, vad gäller totalen, men ligger bra till jämfört med målvärdet för året. Sjukfrånvaron för män respektive kvinnor ligger på en nivå där det skiljer mellan könen jämfört med förra året då det var jämnt mellan könen. Kvinnornas sjukfrånvaro har ökat medan männens har minskat. I mindre grupper blir enstaka personers sjukfrånvaro mer påverkbar procentuellt sett.

Under året har två nya enhetschefer anställts som börjar i februari 2025. En omorganisation har genomförts där tillsynen för små avlopp bildat en egen enhet och flyttats från enheten Miljöutveckling. Målvärdet för andel chefer med max 30 medarbetare uppnås generellt under året men i väntan på att de två nya enhetscheferna ska tillträda sina tjänster har miljö- och hälsoskyddschefen tillfälligt haft fler än 30 medarbetare, vilket gör att utfallet för 2024 inte kommer upp i målvärdet. Värdet mäts endast en gång per år vid årsskiftet.

Nyckeltal personal

Utöver det som redovisas nedan följs flera nyckeltal upp på avdelnings- och enhetsnivå för en ändamålsenlig styrning och ledning av verksamheten.

Nr	Nyckeltal	2021	2022	2023	2024	Mål
P1	Sjukfrånvaro nämnd (%), personalpolitiskt mål	2,1	5,1	4,5	4,8	5,0
P2	Långtidsfriska nämnd (%), personalpolitiskt mål	78	63	70	68	80
P3	Heltidsanställda nämnd (%), personalpolitiskt mål	99	99	99	99	90
P4	Tillsviareanställningar (%), personalpolitiskt mål	89	92	99	99	95
P5	Skyddsombud (%), personalpolitiskt mål	100	100	100	100	90
P6	Chefer med max 30 medarb. (%), personalpolitiskt mål	100	100	100	75	85

P7	Medarbetarenkäten medelvärde OSA, personalpolitiskt mål nämnd	-	4,8	4,9	5,0	4,8
P8	Medarbetarenkäten HP (%), personalpolitiskt mål nämnd	100	100	100	100	100
P9	Personalomsättning (%), personalpolitiskt mål nämnd	7,1	10,1	3,2	7,2	3-6
P10	Anställda tillsvidare, antal (st)	57	62	65	72	
P11	Genusfördelning nämnd kvinnor/män (%)	-	-	67/33	65/35	
P12	Medelålder nämnd (år)	-	-	45,9	46,3	
P13	Åldersfördelning nämnd (10-årsklasser), < 30 år (st)	-	-	4	3	
	30-39	-	-	13	17	
	40-49	-	-	26	27	
	50-64	-	-	23	27	
	65-	-	-	1	1	
P14a	Årsarbetskrafter för miljöbalktillsyn	19,1	20,1	22,5	25,3	
P14b	Årsarbetskrafter för livsmedelskontroll	7,3	6,9	6,9	6,7	
P14c	Årsarbetskrafter för tillsyn serveringstillstånd	-	-	-	4,0	
P15a	Årsarbetskrafter för miljöbalktillsyn per 10 000 invånare	1,47	1,55	1,69	1,9	
P15b	Årsarbetskrafter för livsmedelskontroll per 10 000 invånare	0,56	0,52	0,52	0,5	
P15c	Årsarbetskrafter för tillsyn serveringstillstånd per 10 000 invånare	-	-	-	0,3	

Avdelningsaktiviteter

- Digital arbetsplats M365 – Intern kanalkartan finns på plats, intranätet för stöd/information har förbättrats och utbildningar är genomförda med positiva återkopplingar. Rutiner gällande Interna kommunikation samt hantering av förbättringsförslag är uppdaterade.
- Hållbara tjänsteresor - Gemensam dialog gällande hållbart resande kopplat till klimatneutrala Umeå och kommunens resepolicy. Nytt reseavtal är tecknat som mycket tydligare visar på om du inte följer resepolicyen
- MÖTS-övningar – Enheterna har under året genomfört utvalda övningar utifrån enhetens behov.

Ekonomi

Budgetavvikelse, åtgärder och årsprognos

Nämnden redovisar en budgetavvikelse på -0,6 mnkr. Intäkterna är lägre än budgeterat men högre än föregående år. Avvikelsen beror i stort på att det inför året initierade arbetet med små avlopp bedömdes få en större omfattning under året än vad som blev fallet. Detsamma gäller avvikelsen på kostnadssidan där kostnaderna för personal som arbetar med tillsyn avseende små avlopp är betydligt lägre än budgeterat.

Förenklat beror årets resultatavvikelse på att två prioriterade aktiviteter har genomförts i början av året, en luftkvalitetsmätning och en grundutbildning i kommunikation för personalen. Dessa aktiviteter var inte budgeterade men kostnaderna förknippade med aktiviteterna bedömdes vid den senaste prognosen kunna finansieras av ett överskott inom tillsynsverksamheten.

Nyckeltal ekonomi

Nr	Nyckeltal	2021	2022	2023	2024	Mål
E1	Ram (tkr)	-	17 658	18 990	20 640	
E2	Bokslut (tkr)	-	+604	-1 835	-598	0
E3a	Intäkt – Nämnd (tkr)	-	17 468	17 760	21 046	
E3b	Intäkt - Miljöbalken (tkr)	8 829	9 350	9 784	14 926	
E3c	Intäkt - Livsmedelslagen (tkr)	4 199	4 270	4 596	3 000	
E3d	Intäkt - Alkohollagen (tkr)	1 094	1 814	2 525	2 384	
E4a	Kostnadstäckningsgrad - Nämnd (%)	-	-	-	-	
E4b	Kostnadstäckningsgrad - Miljöbalken (%)	59	56	53	67	
E4c	Kostnadstäckningsgrad - Livsmedel (%)	86	82	66	50	
E4d	Kostnadstäckningsgrad - Alkohollagen (%)	62	69	62	68	
E6	Intäkt för miljöbalkstillsyn per åa	422	405	453	590	
E7	Intäkt för livsmedelskontroll per åa	518	540	597	448	
E8	Debiterade tim. för miljöbalkstillsyn per åa	412	385	408	459	
E9	Debiterade tim. för livsmedelskontroll per åa	400	408	475	307	
E10a	Timtaxa miljöbalkstillsyn	1 025	1 050	1 113	1 160	
E10b	Timtaxa livsmedelskontroll	1 293	1 324	1 403	1 460	

Avdelningsaktiviteter

- Utveckla arbetssätt och stöd gällande debitering - uppdatering av debiteringsrutiner sker kopplat till ECOS, samt arbete med att enhetschefer enklare ska kunna ta ut rapporter från Access. Handläggarsstödet revideras gällande kapitlet gällande debitering samt att frågan belyses både på APT samt grupp- och individuppföljningar.

Uppföljning - Inriktningsmål och program

Enligt kommunens riktlinjer för aktiverande styrning ska nämndens uppföljning av inriktningsmål och program ske på följande sätt:

Berörda nämnder följer upp och återrapporterar i vilken grad de genomfört aktiviteter relaterat till specifika inriktningsmål och program, vilka effekter/resultat programmet medfört och om programmet fortfarande är aktuellt och relevant (samt om nämnden bedömer att programmet bör omformas, fasas ut eller prioriteras).

Mycket stor del av nämndens grunduppdrag avser aktiviteter som kopplar mot specifika inriktningsmål och program. Anvisningar och former för denna redovisningen behöver fastställas av KS.

Uppföljning - Tilläggsuppdrag

Nämnden har för 2024 tilldelats två tilläggsuppdrag. Uppföljning av tilläggsuppdragen sker i KS-rapporten.

Uppföljning - Internkontroll

Kommunstyrelsen följer kontinuerligt upp nämndernas arbete med intern styrning och kontroll. Nämnderna ska därför tertialvis rapportera status i arbetet med intern kontroll och styrning. I samband med nämndens beslut om att godkänna nämndens rapport till kommunstyrelsen ska nämnden även ta del av och godkänna rapport över nämndens arbete med intern kontroll för motsvarande period.

Internkontrollplan 2024

Nämnd: Miljö- och hälsoskydds nämnden
Uppföljning: Januari till december, 250205

Kontrollområde	Identifierad risk	Nr	Sannolikhet	S-värde	Konsekvens	K-värde	Riskvärde	Rekommenderad riskhantering	Nr.	Inriktning för riskhantering från nämnd	Åtgärd	Ansvarig	Kommentar - Helår
Kompetensförsörjning	Svårigheter att rekrytera erfaren personal.	R1	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R1	Reducera risk	Årlig revidering av kompetensförsörjningsplanen.	HR-chef Avd-chef	Revidering av kompetensförsörjningsplan genomförd. Vid vissa rekryteringar använt sig av större digital spridning via Facebook, LinkedIn etc.
	Svårigheter att behålla erfaren personal/nyckelkompetens.	R2	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R2	Reducera risk	Arbeta utifrån framtagna OSA-handlingsplaner. Arbeta fram lönestrategier för verksamheterna och olika roller.	Avdelningschef	Lönestrategier framtagna gällande främst miljöinspektörer samt energi- och klimatrådgivare
Arbetsmiljö	IT-system ligger nere eller är otillgängligt under längre tid.	R3	Mindre sannolik	2	Kännbar	3	6	Reducera risk	R3	Reducera risk	Tag fram en plan.	Avdelningschef	Uppdatering av krisledningsplan genomförd
	Risk för försämrad arbetsmiljö vid distansarbete.	R4	Mindre sannolik	2	Kännbar	3	6	Reducera risk	R4	Reducera risk	Uppföljning av distansavtal.	Avdelningschef	Uppföljning av distansavtal genomförd i samband med RUS-samtal
	Risk för hot och bristande säkerhet	R5	Mindre sannolik	2	Allvarlig	4	8	Reducera risk	R5	Reducera risk	Ta emot besökare på bottenplan, korridoren ska vara bemannad med min 2. Följ rutiner för tillsynsbesök.	Avdelningschef	Vi följer framtagna rutiner kopplat till hot & våld
	Brist på adekvat skyddsutrustning vid utomhusarbete och arbetsplatsbesök	R6	Mindre sannolik	2	Allvarlig	4	8	Reducera risk	R6	Reducera risk	Arbetet sker löpande efter faställda rutiner.	Avdelningschef	Inventering genomförs på samtliga enheter kopplat till arbete med kontroll och tillsyn, för att få ett bra underlag till kommande budgetarbete. Vid akut brist görs inköp löpande.
	Sårbarhet vad gäller diarieföring och arkivering	R7	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R7	Reducera risk	Rutiner finns men kontinuerlig översyn av rutiner och prioriteringar förordras. Identifierat behov av godkänt e-arkiv. Särkerställa att fler kan hantera diariesystem P360	Förvaltningschef	Arbetet följer plan.
Ekonomi (budget i balans)	Avgiftsfinansierad verksamhet är inte självfinansierad	R8	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R8	Reducera risk	Se över verksamheternas kostnadstäckningsgrad och avgifter. Uppföljning av debiterade timmar per åa.	Avdelningschef	Arbetet följs via nyckeltal och diskuteras regelbundet på Apt samt på avdelningens ledningsgrupp samt vid individuella uppföljningar. Avdelningens taxor har uppdaterats under året och nya taxor gäller från 2025
God ekonomisk hushållning	Regler för representation och gåvor följer inte skatteverkets regler	R11	Mindre sannolik	2	Lindrig	2	4	Reducera risk	R11	Reducera risk	Årligen genomgång av reglerna om mutor och jäv.	Avdelningschef	Genomgång av rutin gällande mutor och jäv har skett i nov/dec
	Förtroendeskada - mutor bestickning och jäv samt bisysslor, representation och gåvor	R12	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R12	Reducera risk	Årligen genomgång av reglerna om mutor och jäv.	Avdelningschef	Genomgång av rutin gällande mutor och jäv har skett i nov/dec
	Bristfälliga e-tjänster (och bristande information på webben) kan innebära risk att medborgares/verksamhetsutövares förväntningar avseende tillgänglighet ej tillgodoses	R13	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R13	Reducera risk	Kontinuerligt arbete utifrån handlingsplan för digitalisering	Avdelningschef	Arbete med e-tjänster är ett löpande arbete på avdelningen
Informationssäkerhet (GDPR)	Risk att medarbetare och nämnd ej har tillräcklig kunskap om gällande arbetssätt/lagstiftning.	R14	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R14	Reducera risk	Utveckla rutiner för informationssäkerhet Genomföra utbildning för nämnden och samtliga medarbetare på avdelningen.	Avdelningschef	Uppdaterad IHP samt erbjudande om utbildningar gällande GDPR via kommunjuristerna
	Risk att obehöriga får tillgång till data p.g.a. osäker datalagring av vissa handlingar	R15	Möjlig	3	Kännbar	3	9	Reducera risk	R15	Reducera risk	Utveckla rutiner för informationssäkerhet Genomföra utredning kring säker datalagring inom nämndens verksamhet	Avdelningschef	Uppdaterad IHP samt erbjudande om utbildningar gällande GDPR via kommunjuristerna
Övrigt	Risk att kommungemensamma mobilitetslösningar inte tillgodoser verksamheternas behov (t.ex. bilpool och korttidshyra)	R16	Sannolik	2	Kännbar	3	6	Reducera risk	R16	Reducera risk	Utreda möjligheten att vid behov långtidshyra fordon i de fall behovet finns eller risken ökar.	Avdelningschef	Vid brister felanmäls detta. Tillgången till bilar uppfyller nu avdelningens krav.

Sannolikhet	Definition	Värde
Osannolik	- praktisk taget obefintlig risk att fel uppstår	1
Mindre sannolik	- mycket liten risk att fel uppstår	2
Möjlig	- det finns en möjlig risk att fel uppstår	3
Sannolik	- det är mycket troligt att fel uppstår	4

Konsekvens	Definition	Värde
Försumbar	- konsekvensen av ett fel är obetydlig för brukare, medborgare, besökare, kommunen och/eller övriga intressenter	1
Lindrig	- konsekvensen av ett fel är liten för brukare, medborgare, besökare, kommunen och/eller övriga intressenter	2
Kännbar	- konsekvensen av ett fel uppfattas som besvarande för brukare, medborgare, besökare, kommunen och/eller övriga intressenter	3
Allvarlig	- konsekvensen av ett fel är så stor att felet inte får uppstå	4

Riskhantering

Riskvärde	Rekommendation till hur risken ska hanteras	Innebär
12-16	Minimera risk	<i>Direkta och omfattande åtgärder ska finnas med i internkontrollplan</i>
4-11	Reducera risk	<i>Åtgärder för att minska risk ska finnas med i internkontrollplan</i>
1-3	Acceptera risk	<i>Inget agerande krävs – åtgärder tas ej med i internkontrollplan</i>

Beslutsförteckning över delegerade ärenden - miljö- och hälsoskyddsämnden 2025-02-20

Utdragsdatum: 2025-02-07

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Händelsestyd tillsyn - Riskbedömning fd Obbola deponi - inväntar återkoppling gällande novemberanalyser, kolla i börj	2023-1212	2024-12-05	Christina Hagman	2024-2618	Beslut om avgift		Dåva AB Obbolatippen/Rödmossemyran - fd deponi, OBBOLA 21:119, Miljöfarlig verksamhet
Anmälan om ändring av lokaler - Hörnet Cinco	2024-4467	2025-02-03	Cecilia Vollan Johansson	2025-328	Tillståndsbeslut	Beviljat	Cinco-Hörnet-Såya, NJORD 23, Övrig anläggning
Ansökan om serveringstillstånd stadigvarande för catering - Restaurang Universum	2024-5168	2024-12-06	Jenny Wallin	2024-2640	Tillståndsbeslut	Beviljat	Restaurang Universum, STADSLIDEN 6:6, Övrig anläggning
Anmälan om ändring av lokaler - Lottas Krog	2024-5376	2024-12-06	Cecilia Vollan Johansson	2024-2634	Tillståndsbeslut	Beviljat	Lottas Krog, FRIGG 7, Övrig anläggning
Ansökan om tillfälligt utökat serveringstillstånd - Lion bar 2024-12-24 och 2024-12-31	2024-5730	2024-12-09	Jenny Wallin	2024-2663	Tillståndsbeslut	Beviljat	Lion Bar, THOR 3, Övrig anläggning
Ansökan om serveringstillstånd stadigvarande slutet sällskap - Mingel i samband med bokrelease på VK huset 2024-12-	2024-5731	2024-12-09	Cecilia Vollan Johansson	2024-2657	Ärendet avskrivet		KYLAREN 10
Anmälan om personer med betydande inflytande - Ny VD och nya medlemmar i ledningsgruppen i Compass Group	2024-5806	2025-01-02	Jenny Wallin	2025-2	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Restaurang Umestan, REGEMENTET 2:1, Övrig anläggning
Anmälan om lokal för catering till slutet sällskap - Julevenemang i Kunskapens hus 2024-12-11	2024-5810	2024-12-10	Jenny Wallin	2024-2665	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Restaurang Universum, STADSLIDEN 6:6, Övrig anläggning
Anmälan om upphörande av serveringstillstånd - Västra Paviljongen	2024-5846	2024-12-10	Jenny Wallin	2024-2664	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Västra Paviljongen , Nanna 8, Övrig anläggning
Anmälan om personer med betydande inflytande - Ny klubbmästare - Skogis	2024-5854	2025-01-27	Lina Lindberg	2025-252	Anmälningsbeslut	Övrigt	Skogis, STADSLIDEN 6:6, Övrig anläggning
Ansökan om tillfälligt serveringstillstånd, slutet sällskap - Invigning NCC nya kontor Östra Station 2025-01-10	2024-6045	2025-01-06	Jenny Wallin	2025-18	Tillståndsbeslut	Beviljat	NCCs kontor, Biljetten 2, Övrig anläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Anmälan om ändring av lokaler - Harrys	2024-703	2024-12-05	Karin Lindmark	2024-2623	Anmälningsbeslut	Övrigt	Harrys, ODIN 9, Övrig anläggning
Anmälan om ändring av lokaler	2025-163	2025-02-04	Karin Lindmark	2025-333	Tillståndsbeslut	Beviljat	Rouge, STIPENDIET 2, Övrig anläggning
Anmälan om ändring i serveringstillstånd - Minskat personantal, serveringstid, uteservering	2025-210	2025-01-20	Jenny Wallin	2025-154	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Restaurang Balder, BALDER 9, Övrig anläggning
Ansökan om tillfälligt serveringstillstånd, slutet sällskap - Hamptjärnsstugan 2025-01-30 och 2025-01-31 - Grisbacka 13	2025-279	2025-01-24	Cecilia Vollan Johansson	2025-230	Tillståndsbeslut	Beviljat	GRISBACKA 13:1
Anmälan om ändring i serveringstillstånd - Mindre serveringsyta - Comfort Hotel Umeå City	2025-370	2025-01-30	Karin Lindmark	2025-295	Anmälningsbeslut	Övrigt	Comfort Hotel Umeå City, NJORD 23, Övrig anläggning
Anmälan om försäljning av elektroniska cigaretter	2024-5254	2025-01-02	Cecilia Vollan Johansson	2025-5	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Matbiten Butik, TEATERN 4, Övrig anläggning
Anmälan av försäljning av tobaksfria nikotinprodukter	2024-5332	2025-01-02	Cecilia Vollan Johansson	2025-4	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Matbiten Butik, TEATERN 4, Övrig anläggning
Anmälan av försäljning av tobaksfria nikotinprodukter - Höjdens Livs	2024-5374	2024-12-03	Lina Lindberg	2024-2594	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	FLYTTBLOCKET 1
Registrering av livsmedelsanläggning - PSRA Holding AB - Ägir 18	2024-5549	2024-12-02	Tobias Eriksson	2024-2583	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Hälsobaren, ÄGIR 18, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning	2024-5955	2024-12-18	Carina Lindberg	2024-2734	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Förskolan Sjöstjärnans avdelningar, YTTERSJÖ 1:91, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning	2024-6029	2024-12-30	Jenny Söderholm	2024-2769	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Heat P Umeå, STIGBYGELN 5, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Svingen pizzeria - Uven 2	2024-6046	2024-12-27	Sofia Blanch	2024-2768	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Svingens pizzeria, UVEN 2, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning	2025-254	2025-01-15	Carina Lindberg	2025-93	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Lilla Torget, MARKNADSPLATSEN 1, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Umeå Grill (mobil verksamhet) - Vevstaken 9	2025-271	2025-01-15	Carina Lindberg	2025-89	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Umeå Grill, VEVSTAKEN 9, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Registrering av livsmedelsanläggning - Mobil verksamhet 2025-3	2025-01-14	Carina Lindberg	2025-78	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Curbstone AB - Fika, Brogård 2, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Tidsbegränsad mobil verksamhet 2025-02-15 2025-305	2025-01-16	Carina Lindberg	2025-118	Beslut		
Registrering av livsmedelsanläggning - Vilmas Rullrån - Soldaten 3 2025-354	2025-01-20	Jenny Söderholm	2025-151	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Vilmas Rullrån, SOLDATEN 3, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning 2025-36	2025-01-03	Tomas Karlsson	2025-13	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Station 1, VALE 18, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Countrygalan Aktivgalan, tillfällig livsmedelsverksamhet 2025-03-28-2025-03-29 2025-431	2025-01-23	Jenny Söderholm	2025-217	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Countrygalan Aktivgalan, SÖMMEN 1, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Hemglass Umeå 2025-532	2025-01-30	Sofia Blanch	2025-294	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Hemglass, KYLAREN 12, Livsmedelsanläggning
Registrering av livsmedelsanläggning - Banger Potato - Mobil livsmedelsverksamhet 2025-652	2025-02-05	Tomas Karlsson	2025-358	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Banger Potato , UMEÅ 2:1, Livsmedelsanläggning
Anmälan om vattenverksamhet - Anmälan om ändring av beslutad ej genomförd vattenverksamhet 2024-5385	2025-01-10	Björn Eriksson	2025-57	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Pålböletomten 8:1
Anmälan av hälsoskyddsverksamhet - Yrkesmässig hygienisk verksamhet - Håltagning 2021-3651	2024-12-11	Angelica Frykholm	2024-2687	Beslut om avgift		Lyko, MARKNADSPLATSEN 1, Hälsoskyddsverksamhet
Klagomål hälsoskydd - Inomhusmiljö, övrigt - Olägenheter p.g.a. dålig ventilation - Slöjdaren 2 2022-3757	2025-01-29	Kristina Hägglund	2025-284	Beslut om avgift		SLÖJDAREN 2
Ansökan om tillstånd enligt lokala hälsoskyddsföreskrifter - Djurhållning inom detaljplanelagt område - Höns - SÄVAR 1 2024-5637	2024-12-09	Amanda Jonsson	2024-2662	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sävar 19:6
Anmälan av hälsoskyddsverksamhet - Yrkesmässig hygienisk verksamhet - Håltagning 2024-5713	2025-01-10	Amanda Jonsson	2025-53	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	SINGELN 1
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Anmälningspliktig verksamhet - Ny anmälan som uppfyller 25d § FMH 2019-5414	2025-02-06	Sabine Olsson	2025-368	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Concremo AB, KROKNÄS 1:10, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Anmälan av sanering av PCB - Kronojägaren 1 -Kronoskogsvägen 5-39	2022-5332	2024-12-06	Christina Hagman	2024-2635	Beslut om avgift		Kronojägaren 1
Anmälan av sanering av PCB - Sanering av PCB i byggnad - Dispens har givits för delar på fasaden	2023-4524	2024-12-05	Christina Hagman	2024-2621	Beslut om avgift		ODIN 9, Övrig anläggning
Anmälan om avhjälpandeåtgärd för förorening - Kvicksilver - Sanering av avloppsrör på NUS Byggnad 4 - Sofiehem 3:1	2024-2930	2024-12-16	Hilda Persson	2024-2717	Beslut om avgift		SOFIEHEM 3:1
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme > 20 kW - Montellsgärdet 2	2024-3199	2024-11-29	Joakim Linder	2024-2569	Beslut om avgift		MONTELLSGÄRDET 2
Underrättelse om påträffad förorening - §28-anmälan, läckage av eldningsolja från underjordiska cisterner - Målet 2	2024-3349	2024-12-20	Mathias Andersson	2024-2755	Beslut om avgift		MÅLET 2
Anmälan om avhjälpandeåtgärd för förorening - §28-anmälan för sanering av PFAS-föroreningar på Brandstationens o	2024-3386	2025-01-16	Mathias Andersson	2025-119	Beslut om avgift		Brandstation Umeå, STIGBYGELN 1, Övrig anläggning
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - För två hushåll, Norrmjöle 10:25 och 10:26	2024-3448	2024-11-29	Ellinor Jonsson	2024-2563	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Norrmjöle 10:26, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration med fosforfällning	2024-3583	2024-12-16	Ellinor Jonsson	2024-2721	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Åheden 3:16, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - Västeråker 1:9 och 1:12	2024-3648	2024-12-09	Mia Blomberg	2024-2653	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	VÄSTERÅKER 1:12, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd - Sörmjöle 1:69	2024-3760	2025-01-16	Mia Blomberg	2025-103	Beslut		Sörmjöle 1:69
Anmälan om ändring av avloppsanläggning - Permanentboende - Byte av infiltration - täthetskontroll OK -	2024-3849	2024-12-12	Björn Eriksson	2024-2697	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	NORRBYN 3:19, Enskilt avlopp
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme > 20 kW - Täfteå 16:9	2024-3944	2025-01-07	Joakim Linder	2025-21	Beslut om avgift		Täfteå 16:9, Värmepump
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd med fosforfällning	2024-3948	2024-12-02	Erika Lindgren	2024-2576	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Tålsmark 2:10, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk fosforfilter - Ecobox small - Ska anläggas 2025-05-05	2024-4045	2025-01-30	Hanna Beccau	2025-292	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 2:76, Enskilt avlopp

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
2024-4073	2024-11-29	Ellinor Jonsson	2024-2571	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Norrmjöle 2:36, Enskilt avlopp
2024-4079	2024-12-11	Mia Blomberg	2024-2689	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Hörneå 8:77, Enskilt avlopp
2024-4089	2024-12-12	Mia Blomberg	2024-2699	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	HÅKNÄS 1:25, Enskilt avlopp
2024-4115	2024-12-18	Christina Robertsson	2024-2735	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Stöcksjö 21:20, Enskilt avlopp
2024-4146	2024-12-10	Hilda Persson	2024-2667	Beslut om avgift		Arken 12
2024-4151	2025-01-24	Emil Sperring	2025-227	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 4:59, Enskilt avlopp
2024-4209	2025-02-04	Erika Lindgren	2025-341	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 3:59, Enskilt avlopp
2024-4231	2024-12-13	Erik Nilsson	2024-2703	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 3:88, Enskilt avlopp
2024-4263	2024-12-13	Emil Sperring	2024-2705	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 4:53
2024-4290	2024-12-19	Emil Sperring	2024-2745	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 3:77, Enskilt avlopp
2024-4393	2024-12-10	Peter Östlund	2024-2669	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Sörfors 9:30, Värmepump
2024-4401	2024-12-05	Sabina Sjöström	2024-2615	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Envix sulfidjordshantering, Röbäck 5:31, Miljöfarlig verksamhet
2024-4401	2024-12-06	Sabina Sjöström	2024-2646	Beslut om avgift		Envix sulfidjordshantering, Röbäck 5:31, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Anmälan om återvinning för anläggningsändamål - Stöcksjö 20:54 2024-4415	2025-01-17	Sabine Olsson	2025-141	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	STÖCKSJÖ 20:54
Anmälan av miljöfarlig verksamhet avseende ändring - Hantering av betongrester - Bergtäkt Vitbrånsberget 2024-4545	2024-12-20	Sabina Sjöström	2024-2759	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Bergtäkt Vitbrånsberget BDX, Grubbsvedjan 2:1, Miljöfarlig verksamhet
Anmälan om avhjälpandeåtgärd för förorening - Olje- och dieselföroreningar i marken påträffade vid grävning - Verksta 2024-4565	2025-01-30	Christina Hagman	2025-301	Beslut om avgift		Motorcentralen i Umeå AB, VERKSTADEN 18, Miljöfarlig verksamhet
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd - Ska anläggas 2024-10-07 - Norrbyn 1:59 2024-4568	2024-12-17	Christina Robertsson	2024-2726	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Norrbyn 1:59, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - Norrbyn 2:99 2024-4727	2025-02-03	Christina Robertsson	2025-320	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Norrbyn 2:99, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd - Stöcksjö 18:21 2024-4795	2024-12-04	Erik Nilsson	2024-2602	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Stöcksjö 18:21, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk - Conclean basic 2024-4798	2024-12-11	Ellinor Jonsson	2024-2690	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Ansmark 9:14, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Aquatec AT 8, Hörneå 7:51 2024-4904	2025-01-22	Erik Nilsson	2025-208	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	HÖRNEÅ 7:51, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - Ska anläggas 2024-12-16 - Norrmjöle 1:228 - Gå igenom utförand 2024-4907	2024-12-20	Hanna Beccau	2024-2753	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Norrmjöle 1:228, Enskilt avlopp
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Anmälan om lagring och sortering av icke farligt avfall - Motståndet 3 2024-4946	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-121	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	MOTSTÅNDET 3
Ansökan dispens från deponeringsföreskrift - Deponering av metallhydroxid där sulfat och TS lösta ämnen överskrider l 2024-4955	2024-12-11	Sabine Olsson	2024-2685	Beslut		Dåva deponi- och avfallsanläggning, NYSKOGEN 1:1, Miljöfarlig verksamhet
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd - Degernäs 45:2 2024-4973	2024-11-29	Erik Nilsson	2024-2570	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	DEGERNÄS 45:2, Enskilt avlopp
Anmälan om vattenverksamhet - Trumma - Byte av trumma - Rödålidén 2:1. Väntar kompletteringar 2024-5124	2024-12-19	Hilda Persson	2024-2742	Beslut		Rödålidén 2:1

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - Håknäs 5:9- inväntar utföreandentyg	2024-5135	2025-02-03	Emil Sperring	2025-313	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Håknäs 5:9, Enskilt avlopp
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Anmälan om återvinning för anläggningsändamål - Skullen 1	2024-5148	2024-12-05	Mathias Andersson	2024-2624	Beslut om avgift		Skullen 1
Anmälan om vattenverksamhet - Bygga bro eller anlägga/byta trumma - Anläggande av rörbro vid passage av Hamptjär	2024-5169	2024-12-19	Hilda Persson	2024-2743	Beslut		Tjälamark 17:1
Anmälan om vattenverksamhet - Bygga bro eller anlägga/byta trumma - Anläggande av rörbro vid passage av Hamptjär	2024-5169	2025-01-10	Hilda Persson	2025-56	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Tjälamark 17:1
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Täfteå 3:99	2024-5174	2024-12-03	Peter Östlund	2024-2592	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Täfteå 3:99, Värmepump
Anmälan om vattenverksamhet - Trumma - Anläggande av trumma vid passage av Rådalsbäcken för gång- och cykelväg	2024-5177	2025-01-09	Björn Eriksson	2025-43	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Hissjön 9:5
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk - Mälaren 6	2024-5229	2024-12-09	Christina Robertsson	2024-2655	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Hörneå 8:759, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - 4-Evergreen - Ska anläggas 2024-11-30 -	2024-5244	2025-01-30	Erika Lindgren	2025-300	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	SÖRMJÖLE 3:68, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration	2024-5311	2024-12-13	Emil Sperring	2024-2701	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Hörneå 7:24, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Conclean professional - Ska anläggas 202	2024-5330	2024-12-02	Björn Eriksson	2024-2584	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	SÖRMJÖLE 3:68, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Conclean professional - Ska anläggas 202	2024-5331	2024-11-29	Björn Eriksson	2024-2568	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	SÖRMJÖLE 3:68, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Concelan professional - Ska anläggas 202	2024-5334	2024-11-29	Björn Eriksson	2024-2560	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	SÖRMJÖLE 3:68, Enskilt avlopp
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Ej anmälningspliktig verksamhet	2024-5346	2024-12-03	Patrick Sandström	2024-2590	Beslut		Motorcentralen i Umeå AB, VERKSTADEN 18, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Innertavle 1:21 2024-5354	2024-12-05	Peter Östlund	2024-2625	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Innertavle 1:21, Värmepump
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Lagring av torvmassor Tomtebo strand - Tomtebo 2:1 2024-5369	2025-01-13	Patrick Sandström	2025-61	Beslut		Tomtebo 2:1
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Lagring av torvmassor Tomtebo strand - Tomtebo 2:1 2024-5369	2025-01-15	Patrick Sandström	2025-87	Beslut om avgift		Tomtebo 2:1
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Koltrasten 2 2024-5410	2024-12-04	Angelica Frykholm	2024-2608	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Koltrasten 2, Värmepump
Saneringsintyg för fartyg - SCA Ortviken 2024-5462	2024-12-19	Joakim Linder	2024-2752	Tillsyn		HOLMSUND 2:65
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Bildemonteringsanläggning på Kuusakoskis område - Tegelslagaren 2 2024-5475	2024-12-06	William Jonsson	2024-2631	Beslut		Kuusakoski demontering plattskärm , TEGELSLAGAREN 1, Miljöfarlig verksamhet
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Infiltration - Holmsund 4:71 2024-5476	2024-12-10	Hanna Beccau	2024-2668	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	HOLMSUND 4:71, Enskilt avlopp
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme > 20 kW - Kompressorn 6 2024-5501	2024-12-19	Peter Östlund	2024-2750	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	KOMPRESSORN 6, Värmepump
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Baga BioFicient - bygglov - Haddingen 2:4 2024-5510	2024-12-19	Emil Sperring	2024-2744	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Haddingen 2:49, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd enligt vattenskyddsföreskrifter - Hantering och lagring av diesel inom primär skyddszon - Tjälama 2024-5519	2025-01-07	Sabina Sjöström	2025-22	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	TJÄLAMARK 16:1
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Norra Innerbjännsjön 1:18 2024-5527	2024-12-17	Joakim Linder	2024-2724	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	NORRA INNERBJÄNNSJÖN 1:18, Värmepump
Information om upphörande av verksamhet - Hälsoskyddsverksamhet - Art by Wixners 2024-5529	2024-12-04	Daianna Minotta	2024-2600	Beslut		Art By Wixners, BRAXEN 1, Hälsoskyddsverksamhet

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Stöcksjö 2:43 2024-5557	2024-11-29	Peter Östlund	2024-2564	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Stöcksjö 2:43, Värmepump
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk - 4Evergreen kemfritt 2024-5558	2025-02-03	Ellinor Jonsson	2025-310	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	OSTNÄS 1:102, Enskilt avlopp
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk - Conclean Basic - Innertavle 1:21 2024-5561	2024-12-09	Mia Blomberg	2024-2652	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Innertavle 1:21, Enskilt avlopp
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Sofiehem 10:51 2024-5614	2024-12-04	Joakim Linder	2024-2612	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Sofiehem 10:51, Värmepump
Anmälan om avhjälpandeåtgärd för förorening - Stöcke 24:5 -Bör komma i början på april kanske 2024-5621	2025-01-17	Christina Hagman	2025-130	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	Stöcke 24:5
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Täfteå 10:265 2024-5629	2024-12-05	Peter Östlund	2024-2622	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Täfteå 10:265, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme 2024-5708	2024-12-19	Angelica Frykholm	2024-2748	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Norrmjöle 3:53, Värmepump
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk - Conclean basic - Obbola 22:219 2024-5710	2024-12-19	Christina Robertsson	2024-2738	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Obbola 22:219, Enskilt avlopp
Administrativt ärende - TESTÄRENDE e.umea.se 2024-5714	2024-12-20	Emelie Jonsson	2024-2754	Beslut		
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Haraldsbo 8 2024-5716	2024-12-06	Joakim Linder	2024-2633	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Haraldsbo 8, Värmepump
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Lagring och sortering av icke-farligt avfall - Upplagsytor Sävar - Pålböletomten 8:2 2024-5724	2025-01-08	William Jonsson	2025-35	Beslut		PÅLBÖLETOMTEN 8:2
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Markbädd med fosforfällning - Hörneå 7:3 2024-5763	2025-01-20	Erik Nilsson	2025-144	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	HÖRNEÅ 7:3, Enskilt avlopp

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Information om cisterninstallation - Dieselolja - Sävar 62:1						SÄVAR 62:1
2024-5828	2024-12-12	Joakim Linder	2024-2698	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	
Ansökan om dispens från sanering av PCB - Kvarlämnade oåtkomliga fogar vid sanering - Odin 9, skapa debiteringsunde						ODIN 9, Övrig anläggning
2024-5830	2025-01-24	Christina Hagman	2025-243	Beslut		
Ansökan om dispens från sanering av PCB - Kvarlämnade oåtkomliga fogar vid sanering - Odin 9, skapa debiteringsunde						ODIN 9, Övrig anläggning
2024-5830	2025-01-31	Christina Hagman	2025-309	Beslut om avgift		
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme > 20 kW - Västerteg 61:3						Västerteg 61:3, Värmepump
2024-5832	2024-12-19	Peter Östlund	2024-2749	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	
Ansökan dispens från deponeringsföreskrift - Ansökan om dispens under 2025 för deponering av organiskt avfall FA-sla						Dåva deponi- och avfallsanläggning, NYSKOGEN 1:1, Miljöfarlig verksamhet
2024-5855	2025-02-06	Sabine Olsson	2025-377	Beslut		
Anmälan om vattenverksamhet - Grävning, schaktning, muddring, sprängning eller liknande - Rensning av Bäckängesbä						Stöcksjö 29:21
2024-5857	2025-01-31	Hilda Persson	2025-303	Beslut		
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Permanentboende - Norrmjöle 2:47 anlä						Norrmjöle 2:47, Enskilt avlopp
2024-5893	2025-02-04	Emil Sperring	2025-347	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Baga bioficient						Holmsund 7:2, Enskilt avlopp
2024-5895	2025-01-22	Nina Stenbacka	2025-196	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - WSB Clean - Hörneå 8:526						Hörneå 8:526, Enskilt avlopp
2024-5901	2025-01-23	Ellinor Jonsson	2025-222	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	
Information om upphörande av verksamhet - Hälsoskyddsverksamhet - Studio Fleek - My						Studio Fleek - My, RIND 11, Hälsoskyddsverksamhet
2024-5934	2024-12-23	Daianna Minotta	2024-2762	Beslut		
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Ersmark 6:38						ERSMARK 6:38, Värmepump
2024-5954	2025-01-02	Joakim Linder	2025-10	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	
Ansökan om tillstånd enligt vattenskyddföreskrifter - Hantering av petroleumprodukter och brandfarliga vätskor - Dies						HÖGLAND 1:3
2024-6006	2025-01-31	Joakim Linder	2025-304	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	
Anmälan av sanering av PCB - Maskinisten 27						MASKINISTEN 27
2024-6007	2025-01-08	Mathias Andersson	2025-28	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp - Minireningsverk med fosforfällning - Permanentboende - Sörmjöle 5:131						
2024-6011	2025-01-13	Erika Lindgren	2025-68	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Sörmjöle 5:131, Enskilt avlopp
Saneringsintyg för fartyg - M/V Kefalonia						
2024-6041	2025-01-07	Kristina Hägglund	2025-24	Beslut		HOLMSUND 2:65
Saneringsintyg för fartyg - M/V Kefalonia						
2024-6041	2025-01-07	Kristina Hägglund	2025-25	Beslut		HOLMSUND 2:65
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Holmsund 6:1						
2025-107	2025-01-21	Joakim Linder	2025-178	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	HOLMSUND 6:1, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Sörmjöle 2:88						
2025-196	2025-01-14	Angelica Frykholm	2025-79	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Sörmjöle 2:88, Värmepump
Ansökan om tillstånd enligt vattenskyddsföreskrifter - Schaktning inom vattenskyddsområde för nedläggning av markk						
2025-234	2025-02-03	Joakim Linder	2025-324	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme						
2025-282	2025-01-23	Fanny Johansson	2025-211	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Bocken 12, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme						
2025-282	2025-01-29	Fanny Johansson	2025-278	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Bocken 12, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme						
2025-362	2025-01-21	Fanny Johansson	2025-183	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Stöcksjö 21:35, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Ersmark 7:15						
2025-374	2025-01-23	Fanny Johansson	2025-212	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Ersmark 7:15, Värmepump
Anmälan om vattenverksamhet - Brygga - samt uppförande av anläggning, fyllning eller pålning						
2025-455	2025-01-28	Björn Eriksson	2025-267	Dispensbeslut	Beviljat med förbehåll	Obbola 22:285
Anmälan om vattenverksamhet - Trumma - Ny trumma för passage av bäck från Lill-Gärsmyrn, projektet GC-väg Forsl						
2025-456	2025-02-04	Björn Eriksson	2025-344	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	TJÄLAMARK 2:15

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Ansökan om tillstånd enligt vattenskyddsföreskrifter - Schaktning - Tavelsjö 1:16 2025-590	2025-02-04	Joakim Linder	2025-330	Tillståndsbeslut	Beviljat med villkor	Tavelsjö 1:16
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme 2025-94	2025-01-14	Angelica Frykholm	2025-71	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Röbäck 78:23, Värmepump
Anmälan av installation av värmepump - Bergvärme - Norrmjöle 2:40 2025-95	2025-01-14	Joakim Linder	2025-77	Anmälningsbeslut	Föreläggande om försiktighetsåtgärder	Norrmjöle 2:40, Värmepump
Anmälan om ändring av tobakstillstånd - Nya ägare 2024-2794	2024-12-20	Jenny Wallin	2024-2757	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	ÖoB Överskottsbolaget, LAVEN 6, Övrig anläggning
Anmälan om försäljning av elektroniska cigaretter - E- cigaretter - Höjdens Livs 2024-5373	2024-12-03	Lina Lindberg	2024-2595	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	FLYTTBLOCKET 1
Information om upphörande av verksamhet - Försäljning av tobak - Sibylla Baren 2024-5749	2024-12-05	Jenny Wallin	2024-2620	Beslut		Sibylla & Baren, LODET 1, Övrig anläggning
Anmälan om ändring av tobakstillstånd - Ny VD och nya externa firmatecknare 2024-5807	2025-01-02	Jenny Wallin	2025-3	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Hav a Java i Universumhuset, STADSLIDEN 6:6, Övrig anläggning
Ansökan om tillstånd för försäljning av tobak under viss tid - Försäljningsmodul på Rally Sweden 2025 2024-5840	2025-02-04	Lina Lindberg	2025-332	Tillståndsbeslut	Beviljat	BAT på Red Barn Arena, UMEÅ 4:3, Övrig anläggning
Anmälan om försäljning av elektroniska cigaretter - E- cigaretter - Frendo, Hörnefors - Hörneå 11:1 2024-5874	2024-12-17	Karin Lindmark	2024-2723	Anmälningsbeslut	Övrigt	Frendo Hörnefors, HÖRNEÅ 11:1, Övrig anläggning
Anmälan om ändring av tobakstillstånd - Ny VD 2024-6015	2024-12-27	Jenny Wallin	2024-2767	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	ÖoB Överskottsbolaget, LAVEN 6, Övrig anläggning
Anmälan om ändring av tobakstillstånd - Ny styrelsemedlem i dotterbolagets styrelse 2025-69	2025-01-27	Karin Lindmark	2025-255	Anmälningsbeslut	Övrigt	Peters snusbod (NLC Ferry AB OY), HOLMSUND 2:65, Övrig anläggning
Information om upphörande av verksamhet - Miljöfarlig verksamhet - Invänta överklagningstid 2024-5457	2025-01-17	Angelica Frykholm	2025-123	Beslut		Brännland panncentral, BRÄNNLAND 7:16, Miljöfarlig verksamhet
Information om upphörande av verksamhet - Hälsoskyddsverksamhet 2024-5668	2024-12-02	Amanda Jonsson	2024-2588	Beslut		Guldfynd Avion , MARKNADSPLATSEN 1, Hälsoskyddsverksamhet

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Händelsestyrd tillsyn - Egenkontroll - Revidering av egenkontrollprogram - Obbola deponi 2024-1999	2024-12-05	Christina Hagman	2024-2617	Beslut om avgift		Dåva AB Obbolatippen/Rödmossemyran - fd deponi, OBBOLA 21:119, Miljöfarlig verksamhet
Administrativt ärende - Undersökningssamråd avseende ändring av tillståndsgiven 130 kV luftledning vid Stornorrfor i 2025-379	2025-01-29	Per Hänström	2025-283	Beslut		
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5459	2024-12-04	Bia Nilsson	2024-2604	Beslut om klassning		Kronans Apotek AB Ersboda, SINGELN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5500	2024-12-11	Sarah Nilsson	2024-2686	Beslut om klassning		Mias Grill & Bar , MINNET 16, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5599	2024-11-29	Tomas Karlsson	2024-2559	Beslut om klassning		Axfood Snabbgross Umeå, GENERATORN 7, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5613	2024-11-29	Bia Nilsson	2024-2562	Beslut om klassning		Costas Rosteri, NJORD 20, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5687	2024-12-03	Carina Lindberg	2024-2598	Beslut om klassning		Enjoj, ETERN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5740	2024-12-04	Bia Nilsson	2024-2609	Beslut om klassning		Parken Pizza, KRONOSKOGEN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5758	2024-12-05	Tomas Karlsson	2024-2616	Beslut om klassning		Grönsaksfabriken, ELEMENTET 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5789	2024-12-06	Bia Nilsson	2024-2639	Beslut om klassning		Essum AB, REGEMENTET 2:1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5798	2024-12-06	Bia Nilsson	2024-2642	Beslut om klassning		Apotek Hjärtat Ersboda Umeå, SINGELN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5802	2024-12-06	Tobias Eriksson	2024-2643	Beslut om klassning		Harrys, ODIN 9, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5811	2024-12-06	Tobias Eriksson	2024-2645	Beslut om klassning		SHRK Brews AB, PUMPEN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5814	2024-12-06	Sarah Nilsson	2024-2647	Beslut om klassning		Dagbarnvårdare - pedagogisk omsorg, DRAGONEN 1, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5865	2024-12-13	Tomas Karlsson	2024-2700	Beslut om klassning		Exotisk Mat, RAN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5866	2024-12-11	Sofia Blanch	2024-2681	Beslut om klassning		The Little Indian , STADSLIDEN 6:6, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5868	2024-12-11	Jenny Söderholm	2024-2680	Beslut om klassning		CDH-Trading, STÖCKSJÖ 16:3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2024-5907	2024-12-13	Bia Nilsson	2024-2706	Beslut om klassning		UmeMust, LÅDAN 5, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-124	2025-01-08	Jenny Söderholm	2025-33	Beslut om klassning		Gamla Bibliotekscaféet, IDUN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-166	2025-01-10	Tomas Karlsson	2025-52	Beslut om klassning		Svingens pizzeria, UVEN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-168	2025-01-09	Jenny Söderholm	2025-46	Beslut om klassning		Dragonskolan, SPILTAN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-183	2025-01-10	Tomas Karlsson	2025-54	Beslut om klassning		Frendo Hörnefors, HÖRNEÅ 11:1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-2	2025-01-02	Tomas Karlsson	2025-8	Beslut om klassning		Shawarma Falafel Umeå AB, MINNET 16, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-219	2025-01-13	Tomas Karlsson	2025-63	Beslut om klassning		ICA Supermarket Teg, MOTORMANNEN 10, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-243	2025-01-14	Tomas Karlsson	2025-70	Beslut om klassning		Tonka Strandgatan, Laxen 48, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-252	2025-01-14	Sofia Blanch	2025-73	Beslut om klassning		Dragonskolans Cafeteria Mitten, SPILTAN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-257	2025-01-14	Carina Lindberg	2025-76	Beslut om klassning		Gelato Italiano / Banger Potato Umeå, GÅRDET 14, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-267	2025-01-15	Sofia Blanch	2025-82	Beslut om klassning		Dagverksamheten inom äldreomsorgen, DRAGONEN 1, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-268	2025-01-15	Jenny Söderholm	2025-84	Beslut om klassning		Personalkooperativet Uno Ek för, SANDÅKERN 4, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-286	2025-01-16	Tomas Karlsson	2025-99	Beslut om klassning		Polfärskt, Sanden 9, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-296	2025-01-16	Jenny Söderholm	2025-106	Beslut om klassning		Maja Beskowskolans café, LÄROVERKET 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-311	2025-01-16	Tobias Eriksson	2025-115	Beslut om klassning		Träffpunkten Kärngården, AUDUMBLA 4, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-330	2025-01-17	Tobias Eriksson	2025-132	Beslut om klassning		Böleängsskolan, SPARRISEN 30, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-340	2025-01-20	Sarah Nilsson	2025-143	Beslut om klassning		Kandidatvägens Korttidsboende, SOCIONOMEN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-356	2025-01-20	Tobias Eriksson	2025-150	Beslut om klassning		Lundagårds produktionskök, HOPPET 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-387	2025-01-21	Tobias Eriksson	2025-180	Beslut om klassning		Carlshöjdsskolan, GRÖNSTENEN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-392	2025-01-21	Sarah Nilsson	2025-187	Beslut om klassning		Heat Umeå, Biljetten 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-393	2025-01-21	Carina Lindberg	2025-192	Beslut om klassning		Hagaskolan Produktionskök, KRUTHORNET 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-396	2025-01-21	Carina Lindberg	2025-193	Beslut om klassning		Hagaskolan Mottagningskök, KRUTHORNET 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-405	2025-01-22	Sofia Blanch	2025-202	Beslut om klassning		Axlagården Umeå Hospice AB, BACKEN 3:67, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-411	2025-01-22	Tobias Eriksson	2025-205	Beslut om klassning		Rödängsskolan, GITARREN 2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-427	2025-01-23	Sarah Nilsson	2025-215	Beslut om klassning		Förskolan Prostens kök, PROSTEN 3, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-430	2025-01-23	Tobias Eriksson	2025-214	Beslut om klassning		Östra Ersbodaskolan, SPANNEN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-436	2025-01-23	Jenny Söderholm	2025-218	Beslut om klassning		Countrygalan Aktivgalan, SÖMMEN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-442	2025-01-23	Carina Lindberg	2025-221	Beslut om klassning		ICA Kvantum Ersboda, SINGELN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-445	2025-01-24	Sarah Nilsson	2025-228	Beslut om klassning		Anumark 233, ANUMARK 7:2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-462	2025-01-27	Jenny Söderholm	2025-246	Beslut om klassning		Holmsunds vård- och omsorgsboende, RESEDAN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-465	2025-01-27	Jenny Söderholm	2025-250	Beslut om klassning		Holmsunds vård- och omsorgsboende - Avdelningar, RESEDAN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-480	2025-01-27	Sarah Nilsson	2025-254	Beslut om klassning		Midnattsvägen 14-16, ERSMARK 3:234, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-487	2025-01-28	Sarah Nilsson	2025-260	Beslut om klassning		Filmstaden i Umeå, ÄGIR 18, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-497	2025-01-28	Carina Lindberg	2025-271	Beslut om klassning		Monkey Business, FORMEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-502	2025-01-29	Carina Lindberg	2025-288	Beslut om avgift		Coop Ersboda, KARET 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-508	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-276	Beslut om klassning		Förskolan Smörets kök, SMÖRET 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-511	2025-01-29	Jenny Söderholm	2025-279	Beslut om klassning		Västerbottens Museum, STADSLIDEN 8:4, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-515	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-282	Beslut om klassning		Ersbodakyrkan, PRÄSTOSTEN 43, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-523	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-286	Beslut om klassning		Deli Marché, STADSLIDEN 3:10, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-538	2025-01-30	Tomas Karlsson	2025-299	Beslut om klassning		Umeå Grill, VEVSTAKEN 9, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-540	2025-01-31	Carina Lindberg	2025-305	Beslut om klassning		VAKIN:s Dricksvattenverksamhet, ÖN 2:32, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-569	2025-02-03	Tobias Eriksson	2025-312	Beslut om klassning		Ersängsskolan, OSTKUPAN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-577	2025-02-03	Jenny Söderholm	2025-318	Beslut om klassning		Förskolan Glaciären, NÄVERN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-604	2025-02-06	Tomas Karlsson	2025-369	Beslut om klassning		Hemglass, KYLAREN 12, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-607	2025-02-04	Sarah Nilsson	2025-329	Beslut om klassning		Förskolan Älgen, ÄLGEN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-613	2025-02-04	Tobias Eriksson	2025-336	Beslut om klassning		Röbäcks skola, köket, RÖBÄCK 83:2, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-614	2025-02-04	Sofia Blanch	2025-337	Beslut om klassning		Förskolan Målaren, MÅLAREN 10, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-618	2025-02-04	Sofia Blanch	2025-339	Beslut om klassning		Fruktvägen 3B , BÖLEÅ 7:24, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-635	2025-02-05	Sarah Nilsson	2025-348	Beslut om klassning		Circle K Greenzone - Detaljist, SKOGLUNDEN 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-639	2025-02-05	Sofia Blanch	2025-349	Beslut om klassning		Comfort Hotel Umeå City, NJORD 23, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-644	2025-02-05	Tobias Eriksson	2025-352	Beslut om klassning		Hälsobaren, ÄGIR 18, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-646	2025-02-05	Jenny Söderholm	2025-355	Beslut om klassning		Dragonens vård- och omsorgsboende, STIGBYGELN 7, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens 2025-655	2025-02-06	Sarah Nilsson	2025-364	Beslut om klassning		Förskolan Växthusets kök, SOFIEHEM 3:2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-662	2025-02-06	Bia Nilsson	2025-372	Beslut om klassning		Berghemsskolans kök, BERGHEMSSKOLAN 3, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-73	2025-01-03	Sofia Blanch	2025-16	Beslut om klassning		Bingoringen, NANNA 6, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-9	2025-01-02	Jenny Söderholm	2025-6	Beslut om klassning		Max Söderslätt, Marknadsplatsen S: 1, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Fastställande av kontrollfrekvens	2025-93	2025-01-07	Sofia Blanch	2025-20	Beslut om klassning		Megazone, THOR 4, Livsmedelsanläggning
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5978	2025-01-15	Amanda Jonsson	2025-92	Beslut om klassning		Beautiwise Salong, Mejseln 8, Hälsoskyddsverksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken - Bad och hygienisk verksamhet	2024-6010	2025-01-17	Kristina Hägglund	2025-120	Beslut om klassning		Wilma, BALDER 8, Hälsoskyddsverksamhet
Avgift för handläggning/tillsyn - Klagomål om buller	2024-5366	2024-12-09	William Jonsson	2024-2658	Beslut om avgift		Umeå hamn, HOLMSUND 2:65, Miljöfarlig verksamhet
Anmälan av miljöfarlig verksamhet - Ej anmälningspliktig verksamhet - Ej längre anmälningspliktig verksamhet 90.60 C	2024-5418	2025-01-24	Karin Dahlin	2025-226	Beslut		Bilbolaget Nord AB, FÖRETAGAREN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5578	2025-02-06	Peter Östlund	2025-378	Beslut om klassning		Sävar Såg, Sävar 13:44, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5580	2025-01-22	Patrick Sandström	2025-207	Beslut om klassning		Brattby Sågverk, UMEÅ-BRATTBY 16:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken - Invänta överklagandetid	2024-5581	2025-01-24	Angelica Frykholm	2025-238	Beslut om klassning		Norrmejerier Ekonomisk Förening, BLANDAREN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5623	2025-01-21	William Jonsson	2025-165	Beslut om klassning		Stenas FA-mottagning, HOLMSUND 2:65, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5627	2025-01-21	William Jonsson	2025-166	Beslut om klassning		Umeåfilialen Spårvägen JoM, PUMPEN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5628	2025-01-21	William Jonsson	2025-167	Beslut om klassning		Stenas avfallsanläggning Magneteten 1 (Umeå AR), MAGNETEN 1, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5632	2025-01-24	Nils Gilenstam	2025-241	Beslut om klassning		NCC Industry AB Stöningsbergets avfallsanläggning, INNERTAVLE 3:14, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5635	2025-01-21	William Jonsson	2025-168	Beslut om klassning		Kuusakoski Umeå, TEGELSLAGAREN 2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5636	2025-01-21	William Jonsson	2025-170	Beslut om klassning		SCA Logistics AB, Magasin 2 (fd IL Recycling), HOLMSUND 2:66, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5638	2025-01-21	William Jonsson	2025-159	Beslut om klassning		PreZero Recycling AB, Umeå Dåva, Nyskogen 1:8, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5639	2025-01-21	William Jonsson	2025-172	Beslut om klassning		Ragn-Sells depå 10 (fd Sakab), HOLMSUND 2:65, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5640	2025-01-21	William Jonsson	2025-161	Beslut om klassning		Klockarbäckens Återvinningscentral, KÄLLAREN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5641	2025-01-21	William Jonsson	2025-160	Beslut om klassning		Gimonäs Återvinningscentral, TEGELSLAGAREN 7, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5642	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-111	Beslut om klassning		Bilfrakt Ersmark, ERSMARK 19:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5643	2025-01-21	William Jonsson	2025-174	Beslut om klassning		Ragn-Sells Treatment & Detox AB, Degernäs, DEGERNÄS 7:13, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5644	2025-01-21	William Jonsson	2025-171	Beslut om klassning		Ume Assistance AB Röbbäck, RÖBÄCK 93:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5645	2025-01-21	William Jonsson	2025-157	Beslut om klassning		Swerock AB/Råvaruförsörjning, TJÄLAMARK 2:15, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5647	2025-01-21	William Jonsson	2025-158	Beslut om klassning		Cronimet - Magnetten, MAGNETEN 5, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken 2024-5648	2025-01-21	William Jonsson	2025-164	Beslut om klassning		Återvinningsgård Holmön, Holmön S:51, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5649	2025-01-21	William Jonsson	2025-162	Beslut om klassning		Sävar Återvinningscentral, SÄVAR 61:274, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5656	2025-01-09	Patrick Sandström	2025-44	Beslut om klassning		Asfaltverk NCC Brännland, Brännland 22:10, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5661	2025-01-09	Patrick Sandström	2025-50	Beslut om klassning		Umeå Energi AB - Fogen 10, FOGEN 10, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5667	2024-12-03	Patrick Sandström	2024-2593	Beslut om klassning		Ålö AB, NORRFORS 6:21, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5669	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-112	Beslut om klassning		Umeå kommun, Arbetsmarknad, Arenor för provning - Tegelbruksvägen, TEGELSLAGAREN 5, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5670	2025-01-21	William Jonsson	2025-176	Beslut om klassning		Bröderna Jonssons Åkeri i Holmsund AB, HOLMSUND 4:21, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5671	2025-01-21	William Jonsson	2025-169	Beslut om klassning		Bilfrakt Bothnia AB Magneten, MAGNETEN 2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5672	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-113	Beslut om klassning		Grusschakt Umeå AB, MÄTAREN 2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5673	2025-01-21	William Jonsson	2025-173	Beslut om klassning		Ragn-Sells AB Östteg, SCHABLONEN 9, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5674	2025-01-21	William Jonsson	2025-163	Beslut om klassning		Tavelsjö Återvinningscentral, TAVELSJÖ 5:26, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5675	2025-01-24	William Jonsson	2025-233	Beslut om klassning		Elon Mats Åke på Teg AB, ROVDJURET 10, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5677	2025-01-24	William Jonsson	2025-234	Beslut om klassning		Hela köket i Umeå AB, HUGGORMEN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5678	2025-01-24	William Jonsson	2025-235	Beslut om klassning		Laitis Handels AB, BJÖRNJÄGAREN 2, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5679	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-110	Beslut om klassning		Grop 21 Täkt, RÖBÄCK 25:17, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5689	2025-01-21	Sabina Sjöström	2025-191	Beslut om klassning		Svevia Umeå Återvinningsanläggning, NYSKOGEN 1:3, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5689	2025-01-21	Urban Åhlin	2025-191	Överklagan		Svevia Umeå Återvinningsanläggning, NYSKOGEN 1:3, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5690	2025-01-16	Sabina Sjöström	2025-98	Beslut om klassning		Bergtäkt Stöningsberget, INNERTAVLE 3:14, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5691	2025-01-21	Sabina Sjöström	2025-185	Beslut om klassning		Bergtäkt Vitbrånsberget BDX, Grubbsvedjan 2:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5695	2025-01-27	Sabine Olsson	2025-249	Beslut om klassning		Ragn-Sells Kretsloppsanläggning - Dåva, NYSKOGEN 1:2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5696	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-116	Beslut om klassning		Bergtäkt Svartberget , DJÄKNEBÖLE 3:11, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5697	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-122	Beslut om klassning		Bergtäkt Swerock, TJÄLAMARK 14:5, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5698	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-125	Beslut om klassning		Bergtäkt Tväråmark, Tväråmark 2:12, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5699	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-127	Beslut om klassning		Bergtäkt Krafshallsberget, Stöcksjö 10:7, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5700	2025-01-22	Fanny Johansson	2025-200	Beslut om klassning		Bergtäkt Högsmyrliden, Högsmyrliden 4:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5702	2025-01-08	Patrick Sandström	2025-31	Beslut om klassning		Umeå Mark och VA AB, INNERTAVLE 9:11, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5706	2025-01-15	Joakim Linder	2025-90	Beslut om klassning		Lantmännen Ekonomisk Förening, UMEÅ HAMN 2:3, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5706	2025-01-16	Joakim Linder	2025-104	Beslut om klassning		Lantmännen Ekonomisk Förening, UMEÅ HAMN 2:3, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5723	2025-01-17	Sabine Olsson	2025-136	Beslut om klassning		Dåva norra sulfidjordsdeponi, NYSKOGEN 1:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5738	2025-01-17	Sabine Olsson	2025-140	Beslut om klassning		Lageryta i Umeå hamn Dåva DAC, HOLMSUND 2:65, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5791	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-128	Beslut om klassning		NUS Norrlands Universitetssjukhus , SOFIEHEM 3:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5796	2025-01-20	Sabine Olsson	2025-146	Beslut om klassning		Dåva deponi- och avfallsanläggning, NYSKOGEN 1:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5800	2025-01-24	William Jonsson	2025-232	Beslut om klassning		Anumarks Entreprenad, ANUMARK 1:32, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5801	2025-01-21	William Jonsson	2025-175	Beslut om klassning		Nymans Åkeri AB, RÖBÄCK 11:15, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5831	2025-01-09	Patrick Sandström	2025-41	Beslut om klassning		Västerslätt Snödeponi , GRISBACKA 17:11, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5834	2025-01-17	Fanny Johansson	2025-129	Beslut om klassning		Elit Bilverkstad 189 AB, SINGELN 25, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5842	2025-01-09	Christina Hagman	2025-51	Beslut om klassning		Pålböletakten, Pålböle 5:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5877	2025-01-16	Sabina Sjöström	2025-101	Beslut om klassning		Bergtäkt NCC Brännland, BRÄNNLAND 20:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5905	2025-01-22	Fanny Johansson	2025-198	Beslut om klassning		MTC - Miljötekniskt Centrum, NYSKOGEN 1:5, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5947	2025-02-06	Peter Östlund	2025-379	Beslut om klassning		Cytiva, GÖKUNGEN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5959	2025-01-17	Joakim Linder	2025-126	Beslut om klassning		Öns Avloppsreningsverk, ÖN 2:32, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-5998	2025-01-21	Christina Hagman	2025-181	Beslut om klassning		Svevia AB Vitbrånsberget, Frängstorp 1:1, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6021	2025-01-17	Joakim Linder	2025-133	Beslut om klassning		Forslundagymnasiet, GRUBBE 13:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6023	2025-01-20	Joakim Linder	2025-145	Beslut om klassning		Tavlegårdens Ägg , YTTERTAVLE 7:18, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6027	2025-01-17	Joakim Linder	2025-138	Beslut om klassning		Forsberg Emelie och Joakim, HÖSSJÖ 23:2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6044	2025-02-06	Peter Östlund	2025-380	Beslut om klassning		Euromaint, UMEÅ 3:1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6050	2025-01-22	Patrick Sandström	2025-201	Beslut om klassning		Volvo Lastvagnar, BÖLEÅ 1:77, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6052	2025-02-05	Peter Östlund	2025-360	Beslut om klassning		SÄVAR 61:264
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6053	2025-02-05	Peter Östlund	2025-361	Beslut om klassning		NYSKOGEN 1:4
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6054	2025-02-05	Peter Östlund	2025-362	Beslut om klassning		NYSKOGEN 1:7
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2024-6055	2025-02-05	Peter Östlund	2025-363	Beslut om klassning		Nyskogen 1:9
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2025-112	2025-01-29	Patrick Sandström	2025-274	Beslut om klassning		Motorcentralen i Umeå AB, VERKSTADEN 18, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2025-123	2025-01-09	Patrick Sandström	2025-40	Beslut om klassning		Umeå Kabelåtervinning , KONTAKTEN 1, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken - Invänta överklagningstid	2025-171	2025-01-24	Angelica Frykholm	2025-240	Beslut om klassning		Therese & Johan Lantbruk, DJÅKNEBÖLE 14:2, Miljöfarlig verksamhet
Klassning av anläggning/verksamhet - Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken	2025-90	2025-01-24	William Jonsson	2025-237	Beslut om klassning		Umeå Entreprenad, Håkmark, Håkmark 13:1, Miljöfarlig verksamhet
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Bilen 2 - BN-2014/02023 - Bilen 2	2016-1993	2024-12-06	Per Hänström	2024-2644	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	BILEN 2

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Remiss ordningslagen - Manifestation på rådhusstorget för att uppmärksamma klimatkrisen med musik/tal från högtala 2024-5772	2024-12-06	Peter Östlund	2024-2630	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 2:1
Remiss ordningslagen - Pålning - Nybyggnation Västra Norrlandsgatan 11 - Arken 12 2024-5774	2024-12-13	Peter Östlund	2024-2711	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Arken 12
Remiss ordningslagen - Musikuppträdande Idolvinnare samt två andra idolfinalister, Meet and greet på Avion 2025-01- 2024-5952	2024-12-18	Kristina Hägglund	2024-2733	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	MARKNADSPLATSEN 1
Remiss ordningslagen - Mål och festivalområde för Rally Sweden - Red Barn Arena - Umeå 4:3 2024-6018	2025-01-17	Patrick Sandström	2025-137	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 4:3
Remiss ordningslagen - BRÅDSKANDE! Manifestation för att uppmärksamma klimatkrisen med musik/tal från högtalare 2025-164	2025-01-10	Kristina Hägglund	2025-55	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 2:1
Remiss ordningslagen - Mobilt marknadsstånd med försäljning av kaffe och bullar vid Gamla bron 2025-01-11--2025-12 2025-170	2025-01-09	Amanda Jonsson	2025-48	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 2:1
Remiss ordningslagen - Demonstration med marsch för Palestina och Libanon - Umeå 2:1 2025-361	2025-01-20	Amanda Jonsson	2025-152	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 2:1
Remiss ordningslagen - Bröllopsfyverkeri Fabriken - Sofiehem 8:6 BRÅDSKANDE 2025-395	2025-01-22	Kristina Hägglund	2025-195	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	SOFIEHEM 8:6
Remiss ordningslagen - Vispicknick i Broparken 2025-08-16 2025-473	2025-01-29	Barbro Waldenström	2025-277	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	UMEÅ 2:1
Remiss bygglov - Bygglov för nybyggnad av gästhus 2025-498	2025-01-31	Erik Nilsson	2025-308	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	INNERTAVLE 14:12
Remiss ordningslagen - Vintermarknad på Nydala Camping 2025-02-15 - Nydala 1:53 2025-529	2025-01-31	Amanda Jonsson	2025-307	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	NYDALA 1:53
Remiss - Ansökan om tillstånd till täkt- och vattenverksamhet inom fastigheterna Tavelsjö 55:1 och 3:28 och Österback 2024-1830	2025-01-08	Christina Hagman	2025-38	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Vitberget, Tavelsjö 55:1, Miljöfarlig verksamhet
Remiss miljöfarlig verksamhet - Remiss av provotidsutredning - Sävar Såg BESVARA SENAST 2025-01-24 2024-2176	2025-01-22	Patrick Sandström	2025-197	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Sävar Såg, SÄVAR 62:1, Miljöfarlig verksamhet
Remiss - Begäran om upphörande av vattenskyddsområde - Sörmjölle 4:2 2024-5747	2025-01-03	Joakim Linder	2025-15	Yttrande	Tillstyrks	SÖRMJÖLLE 4:2

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Remiss miljöfarlig verksamhet - Rally Sweden 2025 2024-5751	2024-12-16	Patrick Sandström	2024-2716	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	
Remiss miljöfarlig verksamhet - Kompletteringsremiss om prövotidsutredning för utsläpp till dagvatten med förslag till 2024-5900	2025-01-17	William Jonsson	2025-142	Yttrande	Inget ställningstagande	Stenas avfallsanläggning Magneten 1 (Umeå AR), MAGNETEN 1, Miljöfarlig verksamhet
Remiss miljöfarlig verksamhet - Slutremiss - Ansökan om tillstånd för avfallsverksamhet 2024-5962	2025-01-24	Sabina Sjöström	2025-239	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Envix sulfidjordshantering, Röbäck 5:31, Miljöfarlig verksamhet
Remiss naturvård - Ansökan om utökat svävertillstånd - Umeå Marina Forskningscentrum 2025-215	2025-01-27	Marlene Olsson	2025-253	Yttrande	Inget ställningstagande	
Remiss miljöfarlig verksamhet - Remiss gällande begäran om bedömning av ekonomisk säkerhet för avfallsverksamhet 2025-373	2025-01-24	Sabina Sjöström	2025-242	Yttrande	Inget ställningstagande	Envix sulfidjordshantering, Röbäck 5:31, Miljöfarlig verksamhet
Remiss planärenden - Detaljplan för del av fastigheterna Hörneå 8:3 och 8:4 - BN-2018/00540 2020-3231	2024-12-11	Doris Grellmann	2024-2691	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	HÖRNEÅ 8:3
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Strömpilen 1 - BN-2018/00442 2020-5549	2024-12-19	Jonas Åström	2024-2747	Yttrande	Inget ställningstagande	STRÖMPILEN 1
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Guldkrinet 1 - BN-2021/01166 2021-2809	2025-01-10	Roger Vestman	2025-59	Yttrande	Tillstyrks	GULDSKRINET 1
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Guldkrinet 1 - BN-2021/01166 2021-2809	2025-01-27	Roger Vestman	2025-245	Yttrande	Tillstyrks	GULDSKRINET 1
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Vindfället 9 och del av Stadsliden 2:1 2023-225	2024-12-10	Jonas Åström	2024-2666	Yttrande	Inget ställningstagande	STADSLIDEN 2:1
Remiss planärenden - Detaljplan för fastigheten Ersboda 2:1 2023-586	2025-01-28	Per Hänström	2025-263	Yttrande	Tillstyrks	ERSBODA 2:1
Remiss bygglov - Nybyggnad av enbostadshus - Mellansvartbäck 1:34 2024-5250	2024-12-03	Mia Blomberg	2024-2591	Yttrande	Tillstyrks	Mellansvartbäck 1:34
Remiss om förhandsbesked - Nybyggnad tre enbostadshus 2024-5604	2024-12-13	Jonas Åström	2024-2707	Yttrande	Avstyrks	FLURKMARK 5:48
Remiss bygglov - Nybyggnad industribyggnad och parkeringsplatser 2024-5605	2024-12-12	Patrick Sandström	2024-2694	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	RINGEN 5

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Remiss bygglov - Bygglov för nybyggnad av enbostadshus samt installation av eldstad - Täfteå 3:107 2024-5620	2024-12-02	Patrick Sandström	2024-2577	Yttrande	Tillstyrks	Täfteå 3:107
Remiss bygglov - Nybyggnad av carport - Klabböle 4:30 2024-5745	2024-12-06	Mia Blomberg	2024-2638	Yttrande	Inget ställningstagande	Klabböle 4:30
Remiss bygglov - Nybyggnad av industribyggnader, parkeringsplatser och uppsättning av solceller - Skrinet 21 och Källa 2024-5815	2025-01-13	Patrick Sandström	2025-60	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Källaren 2
Remiss bygglov - Rivningslov för rivning av vårdlokaler - Sofiehem 3:1 PCB 2024-5888	2024-12-19	Christina Hagman	2024-2746	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	SOFIEHEM 3:1
Remiss bygglov - Ändrad användning från butikslokaler till bostäder och fasadändring av flerbostadshus - Balder 3 och 2024-5894	2025-01-02	Kristina Hägglund	2025-9	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	BALDER 3
Remiss om förhandsbesked - Ansökan om förhandsbesked Röbäck 16:27 2024-5914	2025-01-16	Roger Vestman	2025-102	Yttrande	Tillstyrks	Röbäck 16:27
Remiss bygglov - Nybyggnad av industri/lager - Stöcksjö 21:20 BN 2024-001366 2024-5920	2024-12-18	Mia Blomberg	2024-2732	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Stöcksjö 21:20
Remiss bygglov - Strandskyddsdispens för nybyggnad av enbostadshus - Ersmark 9:22 2024-5988	2025-01-17	Åsa Laurell	2025-124	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	
Remiss om förhandsbesked - Ansökan om förhandsbesked Hissjön 1:45 2024-6013	2025-01-15	Roger Vestman	2025-94	Yttrande	Tillstyrks	Hissjön 1:45
Remiss bygglov - Tillbyggnad av skola - Lockropet 1 2025-131	2025-01-13	Kristina Hägglund	2025-66	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	LOCKROPET 1
Remiss bygglov - Nybyggnad av affärslokaler och uppsättning av fasadskylt - Sörfors 4:36 2025-172	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-109	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Sörfors 4:36
Remiss bygglov - Nybyggnad av flerbostadshus samt komplementbyggnad - Västerteg 2:63 2025-212	2025-01-21	Fanny Johansson	2025-189	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Västerteg 2:63
Remiss bygglov - Nybyggnad av enbostadshus samt installation av eldstad samt komplementbyggnad - Täfteå 1:95 2025-239	2025-01-27	Erik Nilsson	2025-244	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Täfteå 1:95
Remiss bygglov - Tillbyggnad av industri/lager - Gökungen 1 2025-240	2025-01-28	Peter Östlund	2025-272	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	GÖKUNGEN 1

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Remiss bygglov - Nybyggnad av radio- eller telemast - Obbola 20:5 2025-333	2025-01-17	Kristina Hägglund	2025-139	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Obbola 20:5
Remiss om förhandsbesked - Ansökan om förhandsbesked Innertavle 16:1 2025-401	2025-02-05	Emma Maria Kristina Johan	2025-357	Yttrande	Inget ställningstagande	INNERTAVLE 16:1
Remiss bygglov - Nybyggnad fritidshus, rivning, installation eldstad 2025-48	2025-01-08	Mia Blomberg	2025-34	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Obbola 21:30
Remiss bygglov - Nybyggnad av komplementbyggnad - TavelSJö 6:36 2025-640	2025-02-06	Mia Blomberg	2025-375	Yttrande	Inget ställningstagande	TAVELSJÖ 6:36
Remiss bygglov - Nybyggnad av fritidshus och komplementbyggnad, rivning av befintlig byggnad samt installation av el 2025-653	2025-02-06	Mia Blomberg	2025-373	Yttrande	Inget ställningstagande	Obbola 21:15
Remiss bygglov - Bygglov för nybyggnad av industribyggnad 2025-78	2025-01-16	Fanny Johansson	2025-107	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	Holmsund 4:30
Remiss - Vägledning för kommunens tillsyn av rökfria utomhusmiljöer 2024-5408	2024-12-06	Lina Lindberg	2024-2636	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	
Miljösanktionsavgift - Ingen miljösanktionsavgift tas ut 2024-2943	2024-12-02	Susanna Vainio	2024-2578	Beslut		Etern 1, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - För sent inkommen årsrapport och försenade kontroller 2024-4851	2024-12-11	Nils Gilenstam	2024-2692	Beslut om miljösanktionsavgift		SOFIEHEM 3:1, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Försenade kontroller och årsrapport - Västerbottens Travsällskap 2024-4945	2025-01-15	Susanna Vainio	2025-88	Beslut om miljösanktionsavgift		RÖBÄCK 80:1, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Ingen underrättelse före installation och uteblivna kontroller 2024-4951	2024-12-17	Nils Gilenstam	2024-2722	Beslut om miljösanktionsavgift		BÖLEÅ 1:77, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Försenad kontroll 2024-5075	2024-11-29	Susanna Vainio	2024-2567	Beslut om miljösanktionsavgift		SÄVAR 19:8, Köldmedieanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Årsrapporter har inte lämnats in i tid 2024-5497	2025-01-22	Susanna Vainio	2025-206	Beslut om miljösanktionsavgift		Drevet 2, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Årsappor har inte lämnats in i tid och inga kontroller har gjorts 2024-5694	2025-01-22	Susanna Vainio	2025-204	Beslut om miljösanktionsavgift		HÖDER 7, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Årsappor har inte lämnats in i tid och inga kontroller har gjorts 2024-5694	2025-01-28	Susanna Vainio	2025-264	Beslut om miljösanktionsavgift		HÖDER 7, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Försenade kontroller och årsrapporter - Distriktsveterinärerna 2024-5906	2025-01-15	Nils Gilenstam	2025-86	Beslut om miljösanktionsavgift		RÖBÄCK 80:1, Köldmedieanläggning
Miljösanktionsavgift - Köldmedia - Försenade kontroller och årsrapporter - Distriktsveterinärerna 2024-5906	2025-01-15	Urban Åhlin	2025-86	Överklagan		RÖBÄCK 80:1, Köldmedieanläggning
Sanktionsavgift livsmedel 2024-4982	2024-12-12	Tobias Eriksson	2024-2693	Beslut om sanktionsavgift livsmedel		Matbiten Pizza och grill, TEATERN 4, Livsmedelsanläggning
Remiss ordningslagen - Festival för ungdomar, nyårsfyrvakerier, Nolia, Umeå 2024-5822	2024-12-09	Amanda Jonsson	2024-2661	Yttrande	Tillstyrks med förbehåll	SÖMMEN 1
Händelsestyrd tillsyn - Livsmedel - LOS 2024-5876	2024-12-16	Tomas Karlsson	2024-2718	Beslut om avgift		Kärnan, TÖRELN 3, Livsmedelsanläggning
Klagomål hälsoskydd - Buller - Störningar från grannar 2022-1791	2025-01-08	Amanda Jonsson	2025-30	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	LIEN 15
Klagomål hälsoskydd - Buller - Oljud från ventilationen på de nybyggda höghusen på Carlshöjd 2022-2822	2024-12-30	Peter Östlund	2024-2771	Beslut om avgift		BÄRNSTENEN 82
Klagomål hälsoskydd - Fukt & mikroorganismer - Dålig luft i lägenhet kanske p.g.a. övermålat mögel - Strandberget 1 2023-5695	2025-01-07	Amanda Jonsson	2025-19	Beslut om avgift		Strandberget 1
Klagomål hälsoskydd - Ventilation 2024-3706	2025-01-02	Kristina Hägglund	2025-11	Beslut om avgift		VAJAN 5
Anmälan av hälsoskyddsverksamhet - Yrkesmässig hygienisk verksamhet 2024-5908	2024-12-18	Amanda Jonsson	2024-2730	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	FRIGG 7

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Klagomål miljöskydd - Buller, flugor och lukt från sopkärl	2022-3520	2025-01-31	Sabine Olsson	2025-306	Beslut om avgift		Sörmjöle 2:190
Händelsestyrd tillsyn - Transport av farligt avfall	2022-5110	2025-02-05	Sabine Olsson	2025-359	Beslut om avgift		Caroba, Holmsund 3:2, Miljöfarlig verksamhet
Händelsestyrd tillsyn - Hantering av sulfidjord m.m. Norrbotniabanan Umeå-Dåva	2022-5342	2024-12-16	William Jonsson	2024-2720	Beslut om avgift		Norrbotniabanan Umeå-Dåva, ÄLVSBACKA 10, Miljöfarlig verksamhet
Händelsestyrd tillsyn - Hantering av sulfidjord m.m. Norrbotniabanan Umeå-Dåva	2022-5342	2024-12-20	William Jonsson	2024-2756	Beslut		Norrbotniabanan Umeå-Dåva, ÄLVSBACKA 10, Miljöfarlig verksamhet
Klagomål miljöskydd - Olje- och hydralläckage, allmänt förfall.	2023-2393	2024-12-17	Christina Hagman	2024-2727	Beslut om avgift		YTERTAVLE 12:1
Anmälan om avhjälpandeåtgärd för förorening - Cistern flyttad från området - Överklagningstid till den 24 feb. Skapa se	2023-2781	2025-01-17	Christina Hagman	2025-134	Beslut		Cistern Skelleftebränslen bensin Botsmark, BOTSMARK 1:11, Cistern
Klagomål miljöskydd - Tippning av trädgårdsavfall, Carlshöjd	2023-2808	2025-01-29	William Jonsson	2025-290	Beslut om avgift		SOFIEHEM 2:1
Klagomål miljöskydd - Vattenverksamhet - Dagvatten från väg mot skogs- och jordbruksmark	2023-2986	2024-12-12	Björn Eriksson	2024-2695	Beslut om avgift		Röbäck 28:12
Händelsestyrd tillsyn - Efterbehandling	2023-5134	2024-11-29	Christina Hagman	2024-2572	Beslut		Grop 21 Täkt, RÖBÄCK 25:17, Miljöfarlig verksamhet
Åtgärdskrav köldmedieanläggning	2024-2561	2024-12-11	Susanna Vainio	2024-2678	Beslut		GRUBBE 9:48, Köldmedieanläggning
Klagomål strandskydd - Otillåten muddring och uppläggning av muddermassor - Degernäs 5:83 - Överklagan	2024-2595	2025-01-09	Hilda Persson	2025-42	Beslut		DEGERNÄS 5:83
Klagomål strandskydd - Otillåten muddring och uppläggning av muddermassor - Degernäs 5:83 - Överklagan	2024-2595	2025-01-09	Urban Åhlin	2025-42	Överklagan		DEGERNÄS 5:83
Information om upphörande av verksamhet - Miljöfarlig verksamhet	2024-4523	2024-12-11	Karin Dahlin	2024-2675	Beslut		Fastighets AB Cementeriet - Tvätthall , FLYGAREN 3, Miljöfarlig verksamhet
Klagomål strandskydd - Misstänkt brott mot strandskyddet och olovlig vattenverksamhet	2024-4673	2024-12-20	Björn Eriksson	2024-2751	Beslut		ÖN 4:51

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Händelsestyrd tillsyn - Tillfällig nyttjanderättsyta U3b	2024-5143	2025-01-10	William Jonsson	2025-58	Beslut om avgift		Norrbotniabanan Umeå-Dåva, ÄLVSBACKA 10, Miljöfarlig verksamhet
Händelsestyrd tillsyn - Ekonomisk säkerhet 2025	2024-5381	2024-12-13	Sabina Sjöström	2024-2709	Beslut		Dåva deponi- och avfallsanläggning, NYSKOGEN 1:1, Miljöfarlig verksamhet
Händelsestyrd tillsyn - Tillsyn av U-objekt	2024-5739	2024-12-09	Fanny Johansson	2024-2659	Beslut om avgift		Elit Bilverkstad 189 AB, SINGELN 25, Miljöfarlig verksamhet
Anmälan av miljöfarlig verksamhet avseende ändring - Åtgärd efter driftavbrott biogaspanna - Norrmejerier	2024-5999	2024-12-20	Christina Robertsson	2024-2758	Anmälningsbeslut	Ingen erinran	Norrmejerier Ekonomisk Förening, BLANDAREN 1, Miljöfarlig verksamhet
Händelsestyrd tillsyn - Begäran om tillfälligt förändrade arbetstider pga halkbekämpning	2024-6061	2024-12-30	Christina Hagman	2024-2770	Beslut		Bergtäkt Stöningsberget, INNERTAVLE 3:14, Miljöfarlig verksamhet
Information om upphörande av verksamhet - Miljöfarlig verksamhet - Upphävande av beslut	2025-248	2025-01-14	William Jonsson	2025-75	Beslut		Elgiganten AB Umeå, Lidnybruket 1, Miljöfarlig verksamhet
Anmälan om försäljning av elektroniska cigaretter - Hong Lai	2025-88	2025-01-28	Jenny Wallin	2025-262	Anmälningsbeslut	Övrigt	Honglai Trading, PROFESSORN 3, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Serveringstillstånd - Inre tillsyn - Erinran	2024-5541	2025-01-13	Karin Lindmark	2025-65	Beslut om åtgärdskrav	Övrigt	Kassjöbacken, KASSJÖ 2:17, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Serveringstillstånd - Nattetid - Erinran	2024-5838	2025-01-14	Karin Lindmark	2025-72	Beslut om åtgärdskrav	Övrigt	Rouge, STIPENDIET 2, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Serveringstillstånd - Nattetid - Varning	2024-5890	2025-01-30	Karin Lindmark	2025-293	Beslut om åtgärdskrav	Övrigt	Cinco-Hörnet-Såya, NJORD 23, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel - Kontroll av dricksvattenprovtagning 2023 och 2024	2023-3053	2025-01-02	Tomas Karlsson	2025-1	Beslut om avgift		Tavlegårdens Ägg , YTTERTAVLE 7:18, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2023-4337	2024-12-16	Tomas Karlsson	2024-2712	Beslut om avgift		Norrmjöle Golfby vattendistribution, NORRMJÖLE 1:198, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-1665	2025-01-28	Jenny Söderholm	2025-266	Beslut om avgift		Max Västra Esplanaden, SLÄGGAN 6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-4227	2024-12-16	Jenny Söderholm	2024-2715	Beslut om avgift		Maja Beskowskolans kök, LÄROVERKET 1, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-4666	2025-01-28	Jenny Söderholm	2025-257	Beslut om avgift		Älvans pizzeria, ALFEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-4872	2024-12-04	Tobias Eriksson	2024-2613	Beslut om avgift		Smashi, KAPRIFOLEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5028	2024-12-05	Jenny Söderholm	2024-2619	Beslut om avgift		Sea Street Sushi Bar Umeå, ODIN 9, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5090	2024-12-02	Tomas Karlsson	2024-2573	Beslut om avgift		Kyl- och Frysexpressen Nord AB, LAGRET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5227	2024-12-04	Bia Nilsson	2024-2610	Beslut om avgift		Hunger och Törst, ÄGIR 12, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten)	2024-5280	2024-12-09	Tomas Karlsson	2024-2649	Beslut om avgift		Tomternas Vattenförening, SÄVAR 7:3, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten)	2024-5280	2024-12-09	Tomas Karlsson	2024-2648	Fastställande av undersökningsprogram		Tomternas Vattenförening, SÄVAR 7:3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5297	2024-11-29	Jenny Söderholm	2024-2565	Beslut om avgift		Real Juice & Food, STADSLIDEN 6:6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5353	2024-12-02	Bia Nilsson	2024-2580	Beslut om avgift		Måltidsservice, STADSLIDEN 3:10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5377	2024-12-11	Sarah Nilsson	2024-2688	Beslut om avgift		Mias Grill & Bar , MINNET 16, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel - Kontroll av provtagning 2023 o 2024	2024-5379	2025-02-06	Tomas Karlsson	2025-367	Beslut om avgift		Stöcksjö Fabrikens Dricksvattenanläggning, STÖCKSJÖ 14:3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5466	2024-12-19	Tobias Eriksson	2024-2739	Beslut om avgift		Kebabnekajse , HÖKEN 14, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5489	2024-12-09	Sarah Nilsson	2024-2654	Beslut om avgift		Taps& Umeå, Magne 6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5597	2024-12-02	Tobias Eriksson	2024-2579	Beslut om avgift		Clarion Hotel Umeå, MAGNE 4, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5598	2024-11-29	Tomas Karlsson	2024-2558	Beslut om avgift		Axfood Snabbgross Umeå, GENERATORN 7, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten)	2024-5603	2024-12-09	Tomas Karlsson	2024-2650	Beslut om avgift		Kassjö-Västanbäck Ek Vattenledningsförening, KASSJÖ 3:3, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten)	2024-5603	2024-12-09	Tomas Karlsson	2024-2651	Fastställande av undersökningsprogram		Kassjö-Västanbäck Ek Vattenledningsförening, KASSJÖ 3:3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5607	2024-11-29	Bia Nilsson	2024-2566	Beslut om avgift		Backens skola, BACKEN 7:10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5607	2025-01-29	Bia Nilsson	2025-289	Beslut om avgift		Backens skola, BACKEN 7:10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5608	2024-11-29	Carina Lindberg	2024-2561	Beslut om avgift		Tonka Strandgatan, Laxen 48, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5609	2024-12-03	Tobias Eriksson	2024-2589	Beslut om avgift		Rex Bar & Grill, UMEÅ 6:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5611	2024-12-02	Sarah Nilsson	2024-2574	Beslut om avgift		Minervagymnasiets skolkök och café, TIMRET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5615	2024-12-17	Tobias Eriksson	2024-2725	Beslut om avgift		Bryggverket, KATODEN 1, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2024-5633	2024-12-02	Tomas Karlsson	2024-2582	Beslut om avgift		Ytterboda Ek för vattenförsörjning och avlopp , YTTERBODA 1:13, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2024-5633	2024-12-02	Tomas Karlsson	2024-2581	Fastställande av faroanalys		Ytterboda Ek för vattenförsörjning och avlopp , YTTERBODA 1:13, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5653	2024-12-13	Jenny Söderholm	2024-2704	Beslut om avgift		Golden Fork, STIPENDIET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5654	2024-12-02	Sarah Nilsson	2024-2586	Beslut om avgift		IKEA, MARKNADSPLETSEN 2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5663	2024-12-02	Bia Nilsson	2024-2587	Beslut om avgift		Förskolan Böle, PEDAGOGEN 8, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5682	2024-12-04	Bia Nilsson	2024-2606	Beslut om avgift		Gimobageriet, TEGELMÄSTAREN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5688	2024-12-04	Tomas Karlsson	2024-2599	Beslut om avgift		Umeå Matgrossist AB, ELEMENTET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5701	2025-01-17	Tobias Eriksson	2025-135	Beslut om avgift		Hagabröd, VISTHUSET 8, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5705	2024-12-03	Tobias Eriksson	2024-2597	Beslut om avgift		OLEarys Umeå, FORSETE 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5711	2024-12-04	Carina Lindberg	2024-2603	Beslut om avgift		Enojj, ETERN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5717	2024-12-04	Sarah Nilsson	2024-2601	Beslut om avgift		Täfteå skola, TÄFTEÅ 3:34, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5732	2024-12-04	Sarah Nilsson	2024-2607	Beslut om avgift		Förskolan Kungsgårdens kök, KUNGSGÅRDEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5733	2024-12-11	Sarah Nilsson	2024-2677	Beslut om avgift		Waynes Coffee Avion, MARKNADSPLATSEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5736	2024-12-05	Tomas Karlsson	2024-2614	Beslut om avgift		Fazer Bageri AB, MAGASINET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5744	2024-12-04	Tobias Eriksson	2024-2611	Beslut om avgift		Kajutan Restaurang och Pizzeria, JUNGANNEN 10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5755	2024-12-09	Tomas Karlsson	2024-2656	Beslut om avgift		Grönsaksfabriken, ELEMENTET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5768	2024-12-13	Carina Lindberg	2024-2708	Beslut om avgift		ICA Gourmet, NJORD 23, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2024-5783	2024-12-06	Tobias Eriksson	2024-2626	Beslut om avgift		Restaurang Maria, TRANDANSEN 3, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5784	2024-12-06	Sarah Nilsson	2024-2627	Beslut om avgift		Nya Bubblan, VAKTPOSTEN 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5786	2024-12-06	Tobias Eriksson	2024-2628	Beslut om avgift		Bodegan, ÄGIR 11, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5821	2024-12-23	Sarah Nilsson	2024-2764	Beslut om avgift		Bishops Arms, ODIN 11, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5852	2024-12-11	Carina Lindberg	2024-2684	Beslut om avgift		ICA Supermarket Sävar, SÄVAR 10:59, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5859	2024-12-11	Sarah Nilsson	2024-2670	Beslut om avgift		Ramen Café , THOR 7, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5862	2024-12-11	Sofia Blanch	2024-2671	Beslut om avgift		Mhenam Thairestaurang, BILEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5863	2024-12-13	Tomas Karlsson	2024-2702	Beslut om avgift		Exotisk Mat, RAN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5864	2024-12-11	Sarah Nilsson	2024-2674	Beslut om avgift		Mariagården, KASSJÖ 5:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5869	2024-12-11	Jenny Söderholm	2024-2679	Beslut om avgift		CDH-Trading, STÖCKSJÖ 16:3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5870	2024-12-11	Carina Lindberg	2024-2683	Beslut om avgift		Coop City, ODIN 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5871	2024-12-11	Sofia Blanch	2024-2682	Beslut om avgift		The Little Indian , STADSLIDEN 6:6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5891	2024-12-12	Sofia Blanch	2024-2696	Beslut om avgift		Umeå Folkets Hus, IDUN 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5902	2024-12-13	Sarah Nilsson	2024-2710	Beslut om avgift		Produktionskök NUS Sodexo, SOFIEHEM 3:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5903	2024-12-23	Sarah Nilsson	2024-2763	Beslut om avgift		Basta Umeå, ODIN 12, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Fastställande av undersökningsprogram (vatten) 2024-5916	2024-12-16	Tomas Karlsson	2024-2714	Beslut om avgift		Norrmjölle Golfby vattendistribution, NORRMJÖLE 1:198, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten) 2024-5916	2024-12-16	Tomas Karlsson	2024-2713	Fastställande av undersökningsprogram		Norrmjölle Golfby vattendistribution, NORRMJÖLE 1:198, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten 2024-5917	2024-12-19	Tomas Karlsson	2024-2737	Beslut om avgift		Norrmjölle Golfby vattendistribution, NORRMJÖLE 1:198, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten 2024-5917	2024-12-19	Tomas Karlsson	2024-2736	Fastställande av faroanalys		Norrmjölle Golfby vattendistribution, NORRMJÖLE 1:198, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel - Vattenprovtagning 2023 och 2024 2024-5938	2024-12-18	Tomas Karlsson	2024-2728	Beslut om avgift		Mickelträsk Vattenförening, MICKELTRÄSK 1:34, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten) 2024-5941	2024-12-18	Tomas Karlsson	2024-2731	Beslut om avgift		Norrbykärs Vattenförsörjning, NORRBYN 4:143, Livsmedelsanläggning
Fastställande av undersökningsprogram (vatten) 2024-5941	2024-12-18	Tomas Karlsson	2024-2729	Fastställande av undersökningsprogram		Norrbykärs Vattenförsörjning, NORRBYN 4:143, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5951	2024-12-19	Tomas Karlsson	2024-2740	Beslut om avgift		Pinchos, NJORD 24, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-5973	2024-12-19	Tobias Eriksson	2024-2741	Beslut om avgift		U & Me Beer, GEFION 5, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten 2024-5983	2024-12-23	Tomas Karlsson	2024-2761	Beslut om avgift		Rödåsels Vattenförening u p a Ek för, RÖDÅ 1:31, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten 2024-5983	2024-12-23	Tomas Karlsson	2024-2760	Fastställande av faroanalys		Rödåsels Vattenförening u p a Ek för, RÖDÅ 1:31, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-6033	2024-12-23	Sarah Nilsson	2024-2765	Beslut om avgift		Restaurang Sävärgården, STADSLIDEN 2:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2024-6034	2024-12-23	Sarah Nilsson	2024-2766	Beslut om avgift		Kummin Restaurang Nolia, SÖMMEN 1, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-1	2025-01-03	Tomas Karlsson	2025-12	Beslut om avgift		Shawarma Falafel Umeå AB, MINNET 16, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-10	2025-01-02	Jenny Söderholm	2025-7	Beslut om avgift		Max Söderslätt, Marknadsplatsen S: 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-125	2025-01-08	Jenny Söderholm	2025-32	Beslut om avgift		Gamla Bibliotekscaféet, IDUN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-129	2025-01-08	Carina Lindberg	2025-36	Beslut om avgift		Sushi & Bowl, ODIN 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-165	2025-01-15	Tomas Karlsson	2025-81	Beslut om avgift		Svingens pizzeria, UVEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-167	2025-01-09	Sofia Blanch	2025-45	Beslut om avgift		Smak Bar & Bistro, ODIN 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-169	2025-01-09	Jenny Söderholm	2025-47	Beslut om avgift		Dragonskolan, SPILTAN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-188	2025-01-13	Tomas Karlsson	2025-64	Beslut om avgift		Rex Bar & Grill, UMEÅ 6:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-216	2025-01-13	Jenny Söderholm	2025-62	Beslut om avgift		Restaurang Umestan, STADSLIDEN 3:10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-223	2025-01-14	Tomas Karlsson	2025-69	Beslut om avgift		ICA Supermarket Teg, MOTORMANNEN 10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-232	2025-01-13	Sofia Blanch	2025-67	Beslut om avgift		Leo's Lekland, CEMENTGJUTERIET 5, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2025-245	2025-01-16	Tomas Karlsson	2025-96	Beslut om avgift		Lundviksbrånets Vattenkälla, SÖRMJÖLE 5:5, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2025-245	2025-01-16	Tomas Karlsson	2025-95	Fastställande av faroanalys		Lundviksbrånets Vattenkälla, SÖRMJÖLE 5:5, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-255	2025-01-14	Sofia Blanch	2025-74	Beslut om avgift		Dragonskolans Cafeteria Mitten, SPILTAN 2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-261	2025-01-15	Sarah Nilsson	2025-80	Beslut om avgift		Restaurang Rött, LAPPKASTET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-262	2025-01-16	Tomas Karlsson	2025-97	Beslut om avgift		Holmsund Pizzeria, RESEDAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-269	2025-01-15	Sofia Blanch	2025-83	Beslut om avgift		Dagverksamheten inom äldreomsorgen, DRAGONEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-270	2025-01-15	Jenny Söderholm	2025-85	Beslut om avgift		Personalkooperativet Uno Ek för, SANDÅKERN 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-276	2025-01-15	Jenny Söderholm	2025-91	Beslut om avgift		M/S Sjöbris, UMEÅ 2:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-287	2025-01-16	Tomas Karlsson	2025-100	Beslut om avgift		Polfärskt, Sanden 9, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-289	2025-01-21	Tomas Karlsson	2025-155	Beslut om avgift		Willys Ersboda, LÄNKEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-295	2025-01-31	Sofia Blanch	2025-302	Beslut om avgift		Förskolan Stengärdan avdelningar, STENGÄRDAN 13, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-297	2025-01-16	Jenny Söderholm	2025-105	Beslut om avgift		Maja Beskowskolans café, LÄROVERKET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-303	2025-01-16	Jenny Söderholm	2025-108	Beslut om avgift		Maja Beskowskolans kök, LÄROVERKET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-310	2025-01-16	Tobias Eriksson	2025-117	Beslut om avgift		Träffpunkten Kärngården, AUDUMBLA 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-317	2025-01-21	Bia Nilsson	2025-156	Beslut om avgift		Essum AB, REGEMENTET 2:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-328	2025-01-17	Tobias Eriksson	2025-131	Beslut om avgift		Böleängsskolan, SPARRISEN 30, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-343	2025-01-20	Sarah Nilsson	2025-153	Beslut om avgift		Kandidatvägens Korttidsboende, SOCIONOMEN 2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-355	2025-01-20	Tobias Eriksson	2025-149	Beslut om avgift		Lundagårds produktionskök, HOPPET 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-376	2025-01-21	Carina Lindberg	2025-182	Beslut om avgift		Hagaskolan Produktionskök, KRUTHORNET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-377	2025-01-21	Carina Lindberg	2025-184	Beslut om avgift		Hagaskolan Mottagningskök, KRUTHORNET 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-383	2025-01-22	Tomas Karlsson	2025-194	Beslut om avgift		Willys Klockarbäcken, Skullen 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-384	2025-01-21	Tobias Eriksson	2025-179	Beslut om avgift		Carlshöjdsskolan, GRÖNSTENEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-385	2025-01-24	Tomas Karlsson	2025-231	Beslut om avgift		ICA Kvantum Kronoparken, KRONOSKOGEN 5, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-389	2025-01-21	Sarah Nilsson	2025-186	Beslut om avgift		Förskolan Prostens avdelningar, PROSTEN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-394	2025-01-21	Sarah Nilsson	2025-190	Beslut om avgift		Heat Umeå, Biljetten 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-404	2025-01-22	Tobias Eriksson	2025-199	Beslut om avgift		Rödängsskolan, GITARREN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-406	2025-01-24	Tomas Karlsson	2025-223	Beslut om avgift		Maxi Ica Stormarknad, STRÖMPILEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-407	2025-01-23	Tomas Karlsson	2025-209	Beslut om avgift		Willys Umeå Syd, MARKNADSPLETSEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-409	2025-01-22	Sofia Blanch	2025-203	Beslut om avgift		Axlagården Umeå Hospice AB, BACKEN 3:67, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-414	2025-02-06	Bia Nilsson	2025-376	Beslut om avgift		Croissant Avion, MARKNADSPLETSEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-416	2025-01-23	Carina Lindberg	2025-220	Beslut om avgift		Apoex, KONSUMENTEN 2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-421	2025-01-23	Tobias Eriksson	2025-210	Beslut om avgift		Kummin Restaurang Nolia, SÖMMEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-429	2025-01-23	Tobias Eriksson	2025-213	Beslut om avgift		Östra Ersbodaskolan, SPANNEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-432	2025-01-24	Tomas Karlsson	2025-224	Beslut om avgift		Coop Hörnefors, HÖRNEÅ 24:11, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-433	2025-01-30	Tomas Karlsson	2025-291	Beslut om avgift		ICA Nära Hörnefors, HÖRNEÅ 35:22, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-434	2025-01-23	Sofia Blanch	2025-216	Beslut om avgift		Aktrisens vård- och omsorgsboende inkl korttidsboende, BACKEN 8:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-435	2025-01-23	Sarah Nilsson	2025-219	Beslut om avgift		Förskolan Prostens kök, PROSTEN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-437	2025-01-24	Tomas Karlsson	2025-225	Beslut om avgift		Willys Hemma Rådhusplanaden, FRIGG 7, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-438	2025-01-24	Tobias Eriksson	2025-229	Beslut om avgift		Cinco-Hörnet-Såya, NJORD 23, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-447	2025-01-24	Sarah Nilsson	2025-236	Beslut om avgift		Anumark 233, ANUMARK 7:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-463	2025-01-27	Jenny Söderholm	2025-247	Beslut om avgift		Holmsunds vård- och omsorgsboende, RESEDAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-464	2025-01-27	Tobias Eriksson	2025-248	Beslut om avgift		Södra Ålidhemsskolan, KANDIDATEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-467	2025-01-27	Jenny Söderholm	2025-251	Beslut om avgift		Holmsunds vård- och omsorgsboende - Avdelningar, RESEDAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-471	2025-02-03	Bia Nilsson	2025-327	Beslut om avgift		Espresso House Kungsgatan, AUDUMBLA 3, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2025-476	2025-01-28	Tomas Karlsson	2025-259	Beslut om avgift		Klabbens vattenförening i Sörmjölle, Sörmjölle S:1, Livsmedelsanläggning
Fastställande av faroanalys - Dricksvatten	2025-476	2025-01-28	Tomas Karlsson	2025-258	Fastställande av faroanalys		Klabbens vattenförening i Sörmjölle, Sörmjölle S:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-482	2025-01-27	Sarah Nilsson	2025-256	Beslut om avgift		Midnattsvägen 14-16, ERSMARK 3:234, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-485	2025-01-29	Tomas Karlsson	2025-273	Beslut om avgift		ICA Supermarket Böleäng, FRÖHuset 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-488	2025-01-28	Sarah Nilsson	2025-261	Beslut om avgift		Filmstaden i Umeå, ÄGIR 18, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-493	2025-01-28	Jenny Söderholm	2025-265	Beslut om avgift		Max Västra Esplanaden, SLÄGGAN 6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-495	2025-01-28	Carina Lindberg	2025-268	Beslut om avgift		Monkey Business, FORMEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-496	2025-01-28	Tobias Eriksson	2025-270	Beslut om avgift		Produktionskök NUS Sodexo, SOFIEHEM 3:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-501	2025-01-29	Carina Lindberg	2025-287	Beslut om avgift		Stora Coop Ersboda, SINGELN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-507	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-275	Beslut om avgift		Förskolan Smörets kök, SMÖRET 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-512	2025-01-29	Jenny Söderholm	2025-280	Beslut om avgift		Västerbottens Museum, STADSLIDEN 8:4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-513	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-281	Beslut om avgift		Ersbodakyrkan, PRÄSTOSTEN 43, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-521	2025-01-29	Tobias Eriksson	2025-285	Beslut om avgift		Deli Marché, STADSLIDEN 3:10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-522	2025-02-03	Bia Nilsson	2025-326	Beslut om avgift		Espresso House Utopia, FORSETE 5, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn 2025-533	2025-01-30	Carina Lindberg	2025-298	Beslut om avgift		VAKIN:s Dricksvattenverksamhet, ÖN 2:32, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-534	2025-01-30	Tobias Eriksson	2025-297	Beslut om avgift		Amango, LEOPARDEN 2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-543	2025-02-03	Tomas Karlsson	2025-322	Beslut om avgift		Umeå Grill, VEVSTAKEN 9, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-557	2025-02-03	Bia Nilsson	2025-325	Beslut om avgift		Apotek Hjärtat Ersboda Umeå, SINGELN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-566	2025-02-03	Tobias Eriksson	2025-311	Beslut om avgift		Ersängsskolan, OSTKUPAN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-571	2025-02-03	Sofia Blanch	2025-314	Beslut om avgift		Förskolan Slöjdarens avdelningar, SÄVAR 66:81, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-572	2025-02-03	Sofia Blanch	2025-316	Beslut om avgift		Förskolan Slöjdarens kök, SÄVAR 66:81, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-575	2025-02-03	Jenny Söderholm	2025-317	Beslut om avgift		Hotell Björken, SOFIEHEM 3:12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-578	2025-02-03	Jenny Söderholm	2025-319	Beslut om avgift		Förskolan Glaciären, NÄVERN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-579	2025-02-03	Carina Lindberg	2025-323	Beslut om avgift		Coop City, ODIN 12, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-580	2025-02-03	Bia Nilsson	2025-321	Beslut om avgift		Clarion Hotel Umeå, MAGNE 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-609	2025-02-04	Sarah Nilsson	2025-331	Beslut om avgift		Förskolan Älgen, ÄLGEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-611	2025-02-04	Jenny Söderholm	2025-334	Beslut om avgift		Kasemarks Bygdegård skolkök Pollux, INNERKASAMARK 3:18, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-612	2025-02-04	Tobias Eriksson	2025-335	Beslut om avgift		Röbäcks skola, köket, RÖBÄCK 83:2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-615	2025-02-04	Sofia Blanch	2025-338	Beslut om avgift		Förskolan Målaren, MÅLAREN 10, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-619	2025-02-04	Sofia Blanch	2025-340	Beslut om avgift		Fruktvägen 3B , BÖLEÅ 7:24, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-621	2025-02-04	Carina Lindberg	2025-342	Beslut om avgift		Gotthards Krog och Kulturbageriet, HEIMDAL 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-623	2025-02-04	Bia Nilsson	2025-343	Beslut om avgift		Förskolan Snöflingans kök, BERGHEMSSKOLAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-624	2025-02-06	Bia Nilsson	2025-371	Beslut om avgift		Förskolan Snöflingans avdelningar, BERGHEMSSKOLAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-626	2025-02-04	Bia Nilsson	2025-345	Beslut om avgift		Berghemsskolans kök, BERGHEMSSKOLAN 3, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-628	2025-02-04	Tobias Eriksson	2025-346	Beslut om avgift		Scandic Umeå Syd, REPARATÖREN 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-636	2025-02-05	Sarah Nilsson	2025-350	Beslut om avgift		Circle K Greenzone - Detaljist, SKOGLUNDEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-638	2025-02-05	Carina Lindberg	2025-354	Beslut om avgift		Coop Teg, LANTBON 14, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-642	2025-02-05	Sofia Blanch	2025-351	Beslut om avgift		Comfort Hotel Umeå City, NJORD 23, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-645	2025-02-05	Tobias Eriksson	2025-353	Beslut om avgift		Hälsobaren, ÄGIR 18, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-647	2025-02-05	Jenny Söderholm	2025-356	Beslut om avgift		Dragonens vård- och omsorgsboende, STIGBYGELN 7, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-657	2025-02-06	Sarah Nilsson	2025-365	Beslut om avgift		Förskolan Växthusets kök, SOFIEHEM 3:2, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel 2025-660	2025-02-06	Sarah Nilsson	2025-366	Beslut om avgift		Förskolan Växthusets avdelningar, SOFIEHEM 3:2, Livsmedelsanläggning

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-664	2025-02-06	Bia Nilsson	2025-374	Beslut om avgift		Ålidhemskyrkan, SOFIEHEM 4:5, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-71	2025-01-03	Jenny Söderholm	2025-14	Beslut om avgift		GP:s The Guilty Pleasure Café, FORSETE 5, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-80	2025-01-03	Sofia Blanch	2025-17	Beslut om avgift		Bingoringen, NANNA 6, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-83	2025-01-08	Tomas Karlsson	2025-27	Beslut om avgift		Tre Kronor Hörnefors, HÖRNEÅ 12:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-84	2025-01-08	Tomas Karlsson	2025-23	Beslut om avgift		Frendo Hörnefors, HÖRNEÅ 11:1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-96	2025-01-09	Tomas Karlsson	2025-39	Beslut om avgift		Tonka Strandgatan, Laxen 48, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-97	2025-01-20	Carina Lindberg	2025-148	Beslut om avgift		PION Pizzeria, SLEVEN 1, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Livsmedel	2025-99	2025-01-08	Sofia Blanch	2025-26	Beslut om avgift		Megazone, THOR 4, Livsmedelsanläggning
Planerad tillsyn - Radon uppföljning flerbostadshus - HAR BESTÄLLT MÄTDOSOR!	2014-395	2024-12-11	Barbro Waldenström	2024-2676	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	HÖRNEÅ 22:3, Mätplats radon
Planerad tillsyn - Radon uppföljning flerbostadshus - HAR BESTÄLLT MÄTDOSOR TILL ALLA LÄGENHETER	2019-655	2024-12-11	Barbro Waldenström	2024-2673	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	ENBÅRET 11, Mätplats radon
Planerad tillsyn - Radon uppföljning flerbostadshus - HAR EFTERFRÅGAT MÄTNINGAR VÅN 1 OCH 2 ÖK 62B. HAR FRÅG	2020-5219	2024-12-11	Barbro Waldenström	2024-2672	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	STAREN 6, Mätplats radon
Planerad tillsyn - Förskoletillsyn - Städning - Nämnd har beslutat, överklagande?	2022-4772	2025-01-08	Kristina Hägglund	2025-37	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	Förskolan Berghem, BERGHEMSSKOLAN 2, Hälsoskyddsverksamhet
Planerad tillsyn - PCB i Umeälven - avgiftsbeslut överklagas senast 13 februari.	2017-667	2025-01-21	Christina Hagman	2025-188	Beslut om avgift		Kuusakoski Umeå, TEGELSLAGAREN 2, Miljöfarlig verksamhet
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - Småbåtshamnar	2022-4986	2024-12-02	Ellinor Jonsson	2024-2585	Beslut om avgift		Hamn Gimonäs, SOFIEHEM 9:4, Miljöfarlig verksamhet

Ärenderubrik	Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - kontrollprogram och provotidsutredning	2023-5363	2025-01-20	Sabine Olsson	2025-147	Beslut om avgift		Lageryta i Umeå hamn Dåva DAC, HOLMSUND 2:65, Miljöfarlig verksamhet
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024 - Håknäs 1:14	2023-5836	2025-01-28	Mia Blomberg	2025-269	Beslut om avgift		HÅKNÄS 1:14, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024	2023-5932	2024-12-06	Erika Lindgren	2024-2637	Beslut om avgift		HÖRNEÅ 8:525, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024	2023-6591	2024-12-06	Erika Lindgren	2024-2641	Beslut om avgift		Sörmjöle 1:71, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024 - Tillstånd beviljat - Debitera 3 tim för tillsyn. Avsluta därefter.	2023-6722	2025-02-06	Erika Lindgren	2025-370	Beslut om avgift		SÖRMJÖLE 3:68, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024	2023-6806	2024-12-06	Erika Lindgren	2024-2629	Beslut om avgift		Sörmjöle S:1, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Produktionsmöten Norrbotniabanan Umeå-Dåva	2023-780	2024-12-16	William Jonsson	2024-2719	Beslut om avgift		Norrbotniabanan Umeå-Dåva, ÄLVSBACKA 10, Miljöfarlig verksamhet
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024 - Begära in serviceprotokoll 2025	2024-321	2024-12-06	Erika Lindgren	2024-2632	Beslut om avgift		Sörmjöle 4:36, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - Umeå Segelsällskaps hamnförening	2024-4092	2025-02-03	Sabine Olsson	2025-315	Beslut om avgift		Hamn Bredvik, Obbola 23:374, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Tillsyn av enskilda avlopp 2024 - avsluta och debitera	2024-445	2025-01-30	Mia Blomberg	2025-296	Beslut om avgift		SÖRMJÖLE 2:57, Enskilt avlopp
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - Verkstad- Överklagningstid	2024-4923	2024-12-02	Angelica Frykholm	2024-2575	Beslut om avgift		Mekonomen Kronoparken, KRONOSKOGEN 3, Miljöfarlig verksamhet
Rapport om förorening i mark - Översiktlig miljöteknisk markundersökning Kvarteret Ägir	2024-5316	2025-01-16	Mathias Andersson	2025-114	Beslut om avgift		Kooperativa Centralkemtvätten, ÄGIR 11, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - RPM Car Center	2024-5336	2024-12-09	William Jonsson	2024-2660	Beslut om avgift		Märilan 6
Planerad tillsyn - Miljöfarlig verksamhet - Oklassade verksamheter Prosab transport AB	2024-5555	2024-12-03	Karin Dahlin	2024-2596	Beslut om avgift		KRONOSKOGEN 2

Ärenderubrik

Ärendenr.	Beslutsdatum	Utförd av	Beslutsnr.	Beslut	Utfall	Anläggning eller fastighet
Planerad tillsyn - Tobak - Inre tillsyn 2024-4022	2024-12-04	Jenny Wallin	2024-2605	Beslut om åtgärdskrav	Föreläggande	Nya Bubblan, VAKTPOSTEN 12, Övrig anläggning
Planerad tillsyn - Tobak - Yttre tillsyn 2024-5342	2025-01-21	Karin Lindmark	2025-177	Beslut om avgift		Axtorpet Butik & Spel, MÅLET 1, Övrig anläggning